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 Ciddi kurumları diğerlerinden ayıran; kısa-orta-uzun vadede koydukları hedefler ve bu 

hedeflere ulaşmak için çizdikleri rota yani stratejileridir. Kökleri tarihin derinliklerine kadar uzanan 

Odunpazarı'nı çağdaş, sosyal demokrat, tarihinden aldığı sorumlulukla yüzü geleceğe dönük bir kent 

olarak planlamak ise bizlerin en büyük sorumluluğudur. Bu bilinçle hazırladığımız ikinci 5 yıllık 

Stratejik Planı ilginize sunuyoruz. 

2020-2024 yıllarını kapsayan, paydaşlarımız ile birlikte belirlediğimiz Odunpazarı 

Belediyesi'nin yol haritası olacak olan bu plan, sizlere bir yandan Odunpazarı'nda sürdüreceğimiz 

hizmetlerin ipucunu verirken diğer yandan da Odunpazarı için koyduğumuz hedefleri gösterecek. 

Bizler, Odunpazarı'nda şevkle ve büyük bir minnet duygusuyla hedefimize yürümeye 

devam ediyoruz. Göreve geldiğimiz günden itibaren halkımıza, demokratik kitle örgütlerine, meslek 

odaları ve sendikalara sorduğumuz; esnafımıza danıştığımız, şeffaf kararlar alıp uyguladığımız 

katılımcı ve şeffaf bir yerel yönetim anlayışını benimsedik. Odunpazar'lı hemşerilerimize hizmet 

verdiğimiz süre boyunca da bu felsefe, bizi tanımlayacak yegâne ifade olacaktır.

Biz; Stratejik Planı, halkın karar alma süreçlerine katılımını sağlamanın, ortak yaşam 

kültürünü geliştirmenin, sorgulanabilir, hesap verebilir bir anlayışın yansıması şeklinde kabul 

ediyoruz. Herkesin, Odunpazarı'nda yaşamaktan mutlu olacağı bir geleceği hep birlikte inşa etmenin 

ilk adımı olarak gördüğümüz Stratejik Planımızın her aşamasında halkımızın katılımını sağlayacak 

yollar ve imkânlar ürettik.

Sizlere sunduğumuz Stratejik Plan'ın hazırlık ve geliştirme sürecinde emeği geçen 

Odunpazarı Belediyesi çalışanlarına, Belediye Meclis Üyelerine, Odunpazarlı hemşerilerimize çok 

teşekkür ediyorum. Tüm halkımızla el ele, daha da mutlu bir Odunpazarı oluşturacağımıza inancımız 

tam. 

 Sevgi ve saygılarımla...

                                                                                                      Av. Kazım KURT
Odunpazarı Belediye Başkanı

2020–2024 STRATEJİK PLANI





 MİSYON:

 Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklarla ve 

zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca yaşama imkanlarını sağlamasına çalışmak.

 VİZYON:

 Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı' nda yaşayan toplumun bütün kesimlerinin yaşam kalitesini 

yükseltmek, kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek.

 TEMEL DEĞERLER:

 Cumhuriyetin ilke ve değerlerine bağlılık-Hukuka ve kamu yararına uygunluk-İstihdam, nitelikli hizmet ve verimlilik-

Açıklık, saydamlık-Yerindelik, çalışkanlık ve beceriklilik- Katılımcılık- Eşitlik, adalet-Çevre değerlerine saygı- Etnik kimlik ve 

inançlara saygı- Sosyal sorumluluk ve pozitif ayrımcılık olarak belirlediğimiz yönetim ilkelerimiz doğrultusunda;

Sürdürülebilir kalkınma, 1.

Kontrol, denetim, 2.

Katılım, 3.

Kentli hakları, 4.

 .Korunma-koruma,5

Sonuç: kalite  6.

 Odaklı belediyecilik sunmak temel değerlerimizdir.

BİR BAKIŞTA STRATEJİK PLAN



STRATEJİK AMAÇ 1: KURUMSAL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileştirmek, paydaş memnuniyetini sağlamak ve insan 
kaynaklarını geliştirmek.

SH 1.1: Odunpazarı kaynaklarının etkili, şeffaf ve yönetimde dürüstlük anlayışı ile kullanılması, katılımcı yönetim 
anlayışı ile ilçeyi halkla beraber yönetmek.
SH 1.2: Hizmet sunumunda etkinlik, verimlilik ve insan kaynağını geliştirmek, yurtiçi/yurtdışı ilişkileri geliştirmek.
SH 1.3: Mali disiplini sağlamak ve gelirleri artırmak, giderlerde tasarruf sağlanması suretiyle etkin ve verimli bir mali 
yönetim sistemini sürdürmek.
SH 1.4: Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda gelişen teknolojileri takip ederek bilişim sistemlerinin 
sürdürülebilirliğini, yaygınlaşmasını ve güvenliğini sağlamak. 

     Belediyenin daha iyi hizmet vermesi için fiziki yapıyı geliştirmek.       SH 1.5: 

STRATEJİK AMAÇ 2: KENTSEL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ

Odunpazarı bölgesinde yaşayan vatandaşlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaş yaşam standartlarında yaşam alanları 
oluşturmak ve mevcutları geliştirmek.

SH 2.1: Kentin mimari, tarihsel ve kültürel dokusunu koruyarak geliştirmek, yenilenebilir enerji kaynaklarının 
kullanılabildiği ve teşvik edildiği planlı bir kent olmasını sağlamak. 
SH 2.2: Bölgenin üst yapısının iyileştirilmesi, sürekli bakımlarının yapılarak yaya öncelikli ulaşım düzenlemelerini 
hayata geçirmek.

         Bölgedeki yeşil alanları korumak, artırmak yeşili teşvik etmek.      SH 2.3:
          Çağdaş yaşam standartlarında ticaret ve yaşam alanları oluşturmak.   SH 2.4: 

SH 2.5: Bölgedeki din hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak.

STRATEJİK AMAÇ 3: EKONOMİK VE SOSYAL GELİŞİMİN DEVAM ETTİRİLMESİ

Odunpazarı'nı ekonomik, sosyal, tarihi ve doğal güzellikleri, turizmi, nitelikli insan gücü, sanayisi, tarım ve hayvancılığı 
ile sürekli ve sağlıklı gelişen bir ilçe haline getirmek.

SH 3.1: Doğaya, insana dost tarım ve hayvancılık politikaları geliştirmek, hayvan haklarına saygılı faaliyetlerde 
bulunmak.
SH 3.2: Toplumsal cinsiyet eşitliği yaklaşımının ilçe genelinde yaygınlaştırılarak tüm belediye hizmetlerine yansımasını 
sağlamak, girişimciliği özendirmek ve teşvik etmek. 
SH 3.3: Bölgemizdeki çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarının gelişimine katkı yapmak.

         Bölgemizde yaşayan yoksul ve muhtaçların yaşam kalitelerini yükseltmek.    SH 3.4:
 

STRATEJİK AMAÇ 4: KÜLTÜR, SANAT ALANINDA GELİŞMENİN DEVAM ETTİRİLMESİ

Odunpazarı'nı kültür ve sanat alanında örnek bir ilçe haline getirmek.
SH 4.1: Odunpazarı'nın tarih, kültür ve turizm potansiyeli ortaya çıkarılarak, bu özellikleri ile ulusal ve uluslararası 
alanda tanıtımına yönelik çalışmalar yapmak.
SH 4.2: Kültür ve sanat faaliyetlerinin kentin her noktasına ulaşmasını sağlamak.
SH 4.3: Odunpazarı'nda engellilerin tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak yaşam kültürüne dahil olmalarını 
sağlayacak proje ve faaliyetleri gerçekleştirmek.

            
STRATEJİK AMAÇ 5 : SPOR, SAĞLIK VE EĞİTİM ALANINDA GELİŞMENİN DEVAM ETTİRİLMESİ

Odunpazarı'nı sağlık, spor ve eğitim alanlarında örnek bir ilçe haline getirmek.
SH 5.1: Her yaş için spor ve sağlıklı yaşam olanaklarını sağlamak; halkta spor kültürünü teşvik etmek ve sporu günlük 
hayatın bir parçası haline getirmek.

            Bölgede sağlıklı bir yaşam için ilgili çalışmalar yapmak. SH 5.2:
SH 5.3: Yaşanabilir, sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir bir kentsel çevre yaratmak, kentin doğasını korumak.

AMAÇ VE HEDEFLER:



TEMEL PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

Plan Dönemi 
Başlangıç Değeri

Temel Performans Göstergeleri
Plan Dönemi Sonu 
Hedeflenen Değer 
(2024)

Odunpazarı Belediyesinin kurumsal gelişimine yönelik çalışma sayısı (Adet)

İnsan kaynaklarını geliştirici eğitim/etkinlik sayısı (Adet)

Bilişim teknolojisinin kullanımını artırıcı/geliştirici yapılan çalışma sayısı (Adet)

Gelir tahsilâtını arttırma oranı (Yüzde)

Elektronik belediyecilik uygulamaları kapsamında yapılan çalışma sayısı (Adet)

Binalarımızda yapılan iyileştirme sayısı (Adet)

Alınacak araç ve ekipman sayısı (Adet)

Kamu yararı amaçlı planlama çalışmaları/imar uygulamaları/hâlihazır

harita çalışmaları sayısı (Adet)

Yenilenebilir enerji konusunda yapılan çalışma sayısı (Adet) 

Üstyapı konusunda yapılan çalışma alanı (Metrekare)

Yeni yapılan/ıslah edilen yeşil alan miktarı (Metrekare) 

Yapılan ticaret ve yaşam alanları sayısı (Adet)

Din hizmetleri ile ilgili çalışma/tesis sayısı (Adet)

Tarım ve hayvancılık politikaları ile hayvan hakları konusunda yapılan 

çalışma/eğitim/organizasyon sayısı (Adet) 

Girişimciliği özendirmek amaçlı yapılan çalışma/tesis sayısı (Adet)

Çocuk, genç ve yaşlıların hayat standartlarını geliştirecek çalışma sayısı (Adet)

Yoksul ve muhtaçlara yönelik yapılan hizmetlerden faydalanan kişi sayısı (Adet)

Odunpazarı bölgesinin ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik 

yapılan çalışma sayısı (Adet) 

Kültür ve sanat faaliyetleri konusunda yapılan çalışma sayısı (Adet)

Engelli ve dezavantajlı vatandaşlarımıza yönelik yapılan çalışma sayısı (Adet)

Spor, eğitim ve sağlıklı yaşam konusunda yapılan çalışma sayısı (Adet)

Sağlık uygulamaları konusunda yapılan tesis/çalışma sayısı (Adet)

Atık toplama konusunda yapılan çalışma sayısı (Adet)  
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 Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline getiren 5018 sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu; kamu kuruluşlarının geleceğe dönük olarak stratejik planlarını hazırlamaları ve bütçelerini 

planda öngörülen misyon, vizyon, amaç ve hedefleri ile uyumlu olacak biçimde performans programlarına dayalı olarak 

oluşturması gerektiğini hükme bağlamıştır. Bu sayede kurum ve kuruluşların yönetim politikası oluşturma kapasitelerinin 

arttırılması, bütçe hazırlama ve uygulama süreçlerinde mali disiplinin sağlanması, kaynakların stratejik önceliklere göre 

dağıtılması, bu kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığının izlenmesi ve bunun üzerine kurulu bir hesap verme sorumluluğunun 

geliştirilmesi hedeflenmektedir.

26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan “Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik” ile 5018 sayılı kanunun ruhuna uyumlu düzenleme yapılarak Stratejik Planlama Rehberi 

yayınlanmıştır. İlgili yönetmelik ve rehbere dayanılarak 2020-2024 dönemi stratejik planı hazırlanmıştır.

Stratejik Planlama, farklı görev ve donanımlara sahip birçok kişiyi bir araya getiren, başta belediye başkanı olmak 

üzere belediye genelinde sahiplenmeyi gerektiren zaman alıcı bir süreçtir. Belediyenin gelecek tasarımı olan stratejik planın 

hazırlık çalışmalarında Strateji Geliştirme Kurulu çalışmaları üst düzeyde yönlendirmiş ve Stratejik Planlama Ekibi ile uyumlu 

süreç takviminin takibini Belediye Başkanının başkanlığında yürütmüştür. Strateji Geliştirme Müdürlüğü Stratejik Plan 

çalışmalarında sekretarya rolünü yerine getirmiş ve koordinasyonu sağlamıştır. Çalışmalara tüm üyelerin katılım devamlılığı 

sağlanmıştır. 

Odunpazarı Belediyesi 2020-2024 Stratejik Planı
· 10.12.2003 tarihli 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu
· 03.07.2005 tarihli 5393 sayılı Belediye Kanunu
· 26.02.2018 tarih ve 30344 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya 

İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik
· Belediyeler için Stratejik Planlama Rehberi 2019 sürümü
· Üst Politika Belgeleri 
· Paydaş Analizleri göz önünde bulundurularak;

1-Süreci duyuracak Genelge yayınlanması
2-Çalışma usul ve yöntemi ile takvim sürecini belirten hazırlık programının belirlenmesi
3-Stratejik Plan taslağının hazırlanması
4-Hazırlanan planın Meclis'e sunulması
5-Planın ilgili Bakanlıklara gönderilmesi ve kamuoyuna açıklanması

olmak üzere beş adım olarak belirlenmiştir.

Stratejik Plan yapılması kararının İç Genelgeyle duyurulmasıyla başlayan hazırlık çalışmaları;
-Stratejik Planlama Kurul ve Ekibinin oluşturulması,
-Yapılan toplantılarla planlama sürecinin belirlenmesi,
-Durum Analizlerinin yapılmasıyla (İç / Dış Paydaş Anketlerinin yapılması, Kurum içi analiz çalışmaları, Ortak Akıl Toplantıları….) 
ile devam etmiş Misyon, Vizyon, Temel Değerler, Amaç ve Hedefler belirlenmiştir. Stratejik Hedefler için Hedef Kartları 
hazırlanmış, her bir amaç ve hedef için beş yıllık maliyetlendirmeler yapılmıştır. OLUŞTURULAN 2020-2024 TASLAK 
STRATEJİK PLANI 2020 PERFORMANS PROGRAMI VE YATIRIM PROGRAMIYLA BİRLİKTE BÜTÇEDEN ÖNCE GÖRÜŞÜLMEK 
ÜZERE MECLİSE SUNULMUŞTUR. 

STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 



DURUM ANALİZİ

Kurumsal Tarihçe
Odunpazarı Belediyesi; ilçe belediyesi olarak 105.735 hektarlık alanda 404.266 kişiye hizmet götürmektedir. 

Odunpazarı Belediyesi; Bakanlar Kurulunun 95/5130 sayılı kararıyla Eskişehir Büyükşehir Belediyesine bağlı ilk kademe 
belediyesi olarak 04/04/1994 tarihinden itibaren hizmete başlamıştır. 06/03/2008 tarihli ve 5747 sayılı Kanunla sınırları aynen 
korunarak statüsü ilçe belediyesi olarak belirlenmiştir. 12/11/2012 tarihli ve 6360 sayılı Kanunun birinci maddesinin üçüncü 
fıkrası gereğince Büyükşehir Belediyesine bağlı ilçelerin mülki sınırları içerisinde yer alan köy ve belde belediyelerinin tüzel kişiliği 
kaldırılmış, köyler mahalle olarak, belediyeler ise belde ismiyle tek mahalle olarak bağlı bulundukları ilçenin belediyesine 
katılmışlardır. Köy ve belde belediyelerinin mahalle olarak bağlanmasıyla sınırları 105.735 hektara ve mahalle sayısı da 85'e 
yükselmiştir. 31.03.2019 yerel seçimleriyle birlikte 2020–2024 yılı Stratejik Planı hazırlanmıştır.

Odunpazarı ilçesine bağlı mahallelerin 2018 yılı adrese dayalı nüfus kayıt sistemi verilerine göre nüfus bilgileri 
aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

ODUNPAZARI İLÇESİ MAHALLE NÜFUS BİLGİLERİ
 

 Mahalle Adı  Nüfus  Mahalle Adı  Nüfus 

1 Ağapınar Mah. 659 22 Doğankaya Mah. 80 

2 Akarbaşı Mah. 18.842 23 Emek Mah. 50.837 

3 Akcami Mah. 483 24 Erenköy Mah. 12.409 

4 Akçağlan Mah. 2.417 25 Eşenkara Mah. 70 

5 Akçakaya Mah. 97 26 Gökmeydan Mah. 26.834 

6 Akkaya Mah. 65 27 Göztepe Mah. 4.502 

7 Akpınar Mah. 3.067 28 Gülpınar Mah. 350 

8 Alanönü Mah. 6.012 29 Gültepe Mah. 16.158 

9 Arifiye Mah. 5.749 30 Gümele Mah. 122 

10 Aşağı Çağlan Mah. 157 31 Gündoğdu Mah. 11.003 

11 Aşağıılıca Mah. 121 32 Harmandalı Mah. 101 

12 Avdan Mah. 147 33 Huzur Mah. 7.669 

13 Ayvacık Mah. 68 34 Ihlamurkent Mah. 7.885 

14 Büyükdere Mah. 28.214 35 İmişehir Mah. 125 

15 Cunudiye Mah. 1.179 36 İstiklal Mah. 5.917 

16 Çamlıca Mah. 37 37 Kalkanlı Mah. 119 

17 Çankaya Mah. 11.104 38 Kanlıpınar Mah. 253 

18 Çavlum Mah. 154 39 Karaalan Mah. 73 

19 Dede Mah. 1.563 40 Karacahöyük Mah. 71 

20 Deliklitaş Mah. 6.870 41 Karacaşehir Mah. 246 

21 Demirli Mah. 52 42 Karaçay Mah. 99 



DURUM ANALİZİ

43 Karahüyük Mah. 261 65 Sultandere Mah. 658 

44 Karamustafa Mah. 25 66 Sümer Mah. 8.646 

45 Karapazar Mah. 403 67 Süpüren Mah. 164 

46 Karapınar Mah. 2.905 68 Şarkiye Mah. 425 

47 Karatepe Mah. 131 69 Türkmentokat Mah. 302 

48 Kargın Mah. 104 70 Uluçayır Mah. 73 

49 Kayacık Mah. 66 71 Vadişehir Mah. 9.980 

50 Kayapınar Mah. 54 72 Vişnelik Mah. 20.300 

51 Kıravdan Mah. 193 73 Yahnikapan Mah. 286 

ODUNPAZARI İLÇESİ MAHALLE NÜFUS BİLGİLERİ

Mahalle Adı Nüfus Mahalle Adı Nüfus

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

TOPLAM

Kireç Mah.

Kırmızıtoprak Mah.

Kurtuluş Mah.

Kuyucak Mah.

Lütfiye Mah.

Musalar Mah.

Orta Mah.

Orhangazi Mah.

Osmangazi Mah.

Paşa Mah.

Sarısungur Mah.

Seklice Mah.

Sevinç Mah.

Yassıhöyük Mah.

Yenidoğan Mah.

Yenikent Mah.

Yenisofça Mah.

Yıldıztepe Mah.

Yukarıçağlan Mah.

Yukarıkalabak Mah.

Yukarıılıcak Mah.

Yürükkaracaören Mah.

Yürükkırka Mah.

71 Evler Mah.

75. Yıl (Sultandere) Mah.

729

18.233

19.423

168

15

34

8.879

498

10.394

334

98

70

1.279

159

6.897

11.015

242

12.719

166

109

107

145

170

24.266

11.161

404.266



Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi

Hedefler  
Göstergeler

 2015 - 2019
Hedefi

 Gerçekleşme 
düzeyi  

Açıklamalar/Gerçekleşmeme 
sebepleri  

1.1  Sürdürülebilir bir gelir politikası 
oluşturarak, kaynak yaratılması ve 
yenilenmesini sağlamak.  

- Hibe fonlarından yararlanmak için 
hazırlanan proje teklif sayısı  

 
- Gelir bütçesi gerçekleşme oranı  

 
25 

 
 

%90  

 
45 
 

 
%80  

 
- Hedef başarılı olmuştur  
 
 
- Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durum, döviz  
fiyatlarının artması, enflasyon oranının Merkez bankasının 
tahminlerinin üzerinde gerçekleşmesi sapma sebebidir   

1.2  Kaynaklarımızın elde edilmesi ve 
kul lanılmasında tutumluluk prensibini 
oluşturmak.  

- Atölyelerde tamirat yapılması gereken 
araç, makine ve teçhizatların bakım -
onarım yapılma oranı  

 
- Atölye ve seralarda üretilen ürünlerin 
kullanıldığı park ve mekan oranı  
 

 
%50  

 
 
 
 

%60  

 
%100  

 
 
 
 

%104  

 
- İhtiyaç lar doğrultusunda atölyelerde bakım -onarım yapılma 
oranı hedeflenen düzeyin üzerinde gerçekleşmiştir  
 
 
 
- 693 adet ürün, park ve mekanlarda kullanılmıştır. 2019 yılı 
sonu tahmini gerçekleşme değeri alınarak belirlenmiştir. 
Çavlum Mahallesinde gerçekleştiril en Fidan Üretim Alanı, 
2017 yılında Hasılat Paylaşımı yöntemiyle kiraya 
verildiğinden seranın tamamlanma oranı %60 olarak 
gerçekleşmiştir. 2015 yılında Müdürlük şantiye alanında 1 
adet sera yapılmıştır. Ayrıca 1102 adet duba ile 583 adet  
kaynak işinin, Belediyemiz birimlerinin talepleri 
doğrultusunda imalatı gerçekleştirilmiştir . 

1.3  İnsan kaynaklarımızın bireysel ve 
kurumsal gelişmişlik düzeyini artırmak.  

- Düzenlenen eğitim sayısı  

 

 

- Düzenlenen ortak akıl toplantı sayısı  

 
- Kurum kültürünü oluşturmak için 
düzenlenen sosyal organizasyon sayısı  
 

 
30 

 
 

 
20 

 
 

 
20 

 
31 
 
 

 
37 
 
 
 

16  

 
- Kurum düzeyinde kullanıma giren yeni sistemlere 
entegrasyon sağlanması eğitimleri ve mevzuat eğitimleri 
yapılmıştır  
 
- Stratejik Plan hazırlıkları - İç kontrol çalışmaları    Kırsal  –
Projeler - Hamamyolu projesi Küçük sanayi site siprojesi  
 
 
- Olanaklar dahilinde sosyal organizasyonlar düzenlenmiş ve 
belli bir kurum kültürü oluşmuştur  

1.4  Kaynaklarımızın kullanımında  
sürdürülebilir uygulamaları hayata 
geçirmek.  

- Belirlenen gayrimenkullerin yıl lık 
toplam değer artış oranı  
 

 
%10  

 
%15  

 
- Hedef 2015 yılında gerçekleşmiştir  

1.5  Belediye olarak yapılan tüm 
hizmetlerde toplumsal cinsiyet eşitliğini 
esas almak.  

- Kurum düzeyinde toplumsal cinsiyete 
duyarlı bütçe anlayışının oluşması için 
yapılan çalışma sayısı  

 
10  

 
16  

 
- TCDB kapsamında yapılan eğitimler - toplantılar - raporlamalar

 

 
1.6  Fiziksel kaynaklarımızı iyileştirme 
çalışmaları yapmak  
 

 
- Yapılan yeni hizmet binası sayısı  
 

 
 
1 

 
 

------  

 
- Küçük Sanayi Sitesi Kentsel Dönüşüm Projesi kapsamında 
yapılması planlanmış ancak gerçekleştirilememiştir  

2.1 Sağlıklı, çevreci ve temiz bir 
Odunpazarı oluşturmak.  

- Geri dönüştürülebilen atık toplama 
konusunda yapılan çalışma sayısı  

 
- Kent hayvanları ile ilgili yapılan sağlık 
çalışmaları sayısı  

 
 

 
35 

 
 

20 

 
38 
 
 

%100  

 
- 38 çalışma yapılmış olup ayrıca 222 ayrı eğitim 
düzenlenmiştir  
 
- Kısırlaştırma - bakım ve tedavi -sokak hayvanlarına ekmek 
dağıtımı - Büyükşehir belediyesiyle imzalanan protokol -
Eğitimler - satınalma sahiplen proje çalışmaları yapılmış 
hedefin çok  üzerinde gerçekleşme olmuştur .  

2.2 Kentimiz için sürdürülebilir 
uygulamaları hayata geçirerek; nitelikli iş  
ve yaşam alanları oluşturmak.  

- Taşbaşı ve Hamamyolu bölgesi 
sağlıklaştırma için uygulanan proje 
sayısı  

- Kentimizde yapılan özgün pazaryeri 
sayısı  

 

- Oluşturulan kent meydanı sayısı  

 
1 
 
 
5 
 
 
 
1 

 
1  
 
 

----------  
 
 
 

----------  

 
- Hamamyolu Projesi tamamlanmıştır  
 
 
- 2016 yılında yap işlet devret modeli ile ihaleye çıkılmış  
ancak katılım olmamıştır.  Pazaryeri kamulaştırmaları ve 
mevcut pazaryerlerinin onarımları gerçekleştirilmiştir  
 Hedef gerçekleştirilememiştir

 

2.3  Toplumdaki tüm bireyler için sunulan  
hizmetlere erişimi kolaylaştırarak fırsat 
eşitliğini sağlamak.  

- Görsel, işitsel, yazılı ve ilan yoluyla 
yapılan haber sayısı  

 
100.000  

 
247.900  

 
- Haber ve duyurular - basılan gazete ve dergiler tanıtım 
materyalleri   

2.4 Çevre, sağlık ve eğitim alanında 
çalışmalar yapmak.  

- Sağlıklı Kentler Birliği kriterleri ile 
ilgili yapılan çalışma sayısı  
 

 
50 

 
%100  

 
- Kent Konseyi çalışmaları, kent sağlığı çalışmaları, Gençlik    
ve Halk merkezleri çalışmaları, kadın sağlığı ve psikolojik  
danışmanlık hizmetleri, yol ve tretuar çalışmaları, ağaç        
budama,park/ bahçe/orman yapım bakım hizmetleri,   
kütüphane ve eğitim hizmetleri, kreş ve çocuk merkezleri     
hizmetleri, yaşlı bakım merkezi hizmetleri vb.   

DURUM ANALİZİ

MİSYONUMUZ: Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin, kaynaklarla 
ve zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca yaşama imkânlarını sağlamasına çalışmak.
VİZYONUMUZ: Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı'nda yaşayan toplumun bütün kesimlerinin yaşam kalitesini 
yükseltmek, kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek.
2015-2019 STRATEJİK PLANI AMAÇLARIMIZ

1. Kaynaklarımızın Etkili Ekonomik ve Verimli Kullanılmasını Sağlamak.
2. Sağlıklı ve Çevreci Bir Odunpazarı Oluşturmak.
3. Sosyal, Kültür ve Turizm Alanında Örnek Bir Belediye Olmak.
4. Odunpazarı'nda Sporu Bir Yaşam Kültürü Haline Getirmek.
5. Gelişim Projeleriyle Kırsal Hayatın Yaşam Kalitesini Yükseltmek.
6. Sürdürülebilir Kalkınma, Kentsel Dönüşüm ve Gelişimi Sağlamak.

2015-2019 STRATEJİK PLANI HEDEFLERİMİZ                                                               



 

3.1  Odunpazarı’nda yaşayan kadın, çocuk 
ve yaşlıların sosyal, kültürel ve ekonomik 
yaşamdaki rolünü geliştirmek.  
 

- İhtiyaçların tespit edilmesi için 
yapılan anket sayısı  

 
- Yapılan temalı park sayısı  
 
 
 
- Yapılan yaşam merkezi sayısı  
 
 
 
-  Düzenlenen kültür etkinlikleri sayısı  
 

 
5 
 

 
2 
 

 
 

15  
 
 
 

1.500  

 
5  
 

 
6  
 

 
 

16  
 

 
 

1.3 87 

 
- SOBE projesi yararlanıcı tespitleri - Bireysel tarama yapılan 
yaşlı birey tespitleri her  yıl yapılmaktadır  
 
- Uğur Mumcu Parkı, Basın Parkı, Noterler Parkı, 
Ş.T.Topsakaloğlu Spor Parkı, Cumhuriyet Parkı, Çevre 
Parkı  
 
- Halk  merkezleri ve kütüphaneler  
 
 
 
- 2019 sonu itibariyle hedefe ulaşılacağı tahmin edilmektedir  

3.2 Dezavantajlı grupların sosyal hayata 
daha aktif olarak katılımını sağlayacak 
çalışmalar yapmak.  

 

- Dezavantajlı gruplar için yapılan tüm 
çalışmaların sayısı  
 

 
 

1 .000  

 
 

1.300  

- Engelli meslek kursları - terapiler -okuma,  yazma kursları -
engellilere kaynaştırma eğitimleri -kreş hizmetleri - denetimli 
serbestlik kapsamı çalışanlar -engelli sandalye dağıtımları -
Yenidoğan ziyaretleri -Yaşlı merkezi faaliyetleri  
- 75. Yıl Mahallesi  Gazi Nedim Kara Engelsiz Parkı  
 

 
3.3 Odunpazarı’nın geleceği olan 
çocukların, gençlerin sanat ve kültürel 
faaliyetleri bir yaşam alışkanlığı 
edinmesini sağlayacak  çalışmalar yapmak.  
 

- Gençlerin sanatsal çalışmaları iç in 
düzenlenmiş mekân sayısı  

 

 
- Kültürel faaliyet ve aktivitelerin 
yapıldığı mahalle sayısı  

 
 

1 
 
 
 
 
 

85 

1  
 
 
 
 
 

126 

- Adalar mevkii gençlik merkezi  
 
 
 
 
 
- Beş yılda 126 mahallede Ramazan Programları - Sinema 
gösterimleri - Etkinlikler yapılmıştır  Gidilemeyen özellikle 
kırsal mahallelerimize yönelik yeni çalışmalar yapılacaktır  

 
3.4 Kadınların ve gençlerin istihdamına ve 
korunmasına yönelik özellikli projeler 
yapmak.  
 

- Mesleki kurslara kayıt olan kadın 
sayısı  

 

- Düzenlenen organizasyon sayısı  
 

 
30.000  

 
 

20 

 
23.444  

 
 

216 

 
Gelen talepler doğrultusunda çalışmalar devam etmektedir  
 
 
Hedefe ulaşılmıştır  

3.5 Odunpazarı Belediyesi’nin 
düzenlediği halk etkinliklerinde, ilimizde 
yetişmiş değerlerin ve şehit aileleri ile 
gazilerimizin de yer almasını sağlamak.  

- Düzenlenen halk etkinliklerine davet 
edilen sanatçı, sporcu, bilim insanı 
sayısı  
- Şehit aileleri ve gazilerimiz ile yakınları 
için düzenlenen etkinlik sayısı  

 
50 

 
 

25 

 
221 

 
 

18  

 
- Bilim insanı -sanatçı - sporcu - edebiyatçı  
 
 
- Etkinlik ve organizasyonlar  

   
  

 
3.6 Kentimizde ki sağlık turizmi 
etkinliğini artırmak, tanıtımlar yapmak.  

- Sıcaksular bölgesi ile ilgili yazılı ve 
görsel alanlarda yapılan tanıtım sayısı  

 

- Sıcaksular mevkiinde yapılan 
sağlıklaştırma proje sayısı  

 

 
5 
 
 
 
1 

                  
-------  

 
 

 
1  

 
-  Hamamyolu projesi kapsamında çalışmalar yapılmıştır  
 
 
 
- Hamamyolu Projesi Sıcaksular mevkii  

3.7 Üretilen yöresel kültürel 
değerlerimizin toplumsal faydaya 
dönüştürülmesini sağlamak.  

- Değerlerin tanıtıldığı kültürel etkinlik 
sayısı  

 
10  

 
40 

- Basılı ve görsel kurul çalışmaları - Tanıtım çalışmaları
OKEP çalışmaları -Festivaller  

3.8 Kentimizdeki tarihi varlıkları, koruma 
ve yenileme projeleri yapmak.  

 
- Yapılan tarihi bina yenileme sayısı  
 
 
 
 
- Yapılan yeni sokak sağlıklaştırma sayısı  

 
5 
 
 
 
 
2 

 
5  
 
 
 
 
4  

 
-  Yapı kont. Md tarafından Dalyancı Konağının yenilenmesi 
yapılmış, Kurşunlu Külliyesi - Yeşilefendi Konağı - Şamlıoğlu 
Konağı -  - Arasta  binalarında  da Fen işleri tarafından 
tadilat/yenileme çalışmaları gerçekleşmiştir  
 
- Dedelek sk. -Mumcular  sk -Hatipler sk - Pazaroğlu sk  
 

4.1  Her yaş i çin; spor ve sağlıklı yaşam 
olanakları sunacak çalışmalar yapmak.  

 
- Talepleri karşılanan amatör spor 
kulüpleri  sayısı  
 
- Yeni oluşturulan spor alanları sayısı  

 
25  

 
 

20  

 
110  

 
 

13  

 
- İmkanlar dahilinde destek olunmaya devam edilecektir  
 
 
- Yeni dönemimizde  de uygun alanlar bulundukça bölgemize 
spor alanları kazandırmaya devam edilecektir  

4.2 Kentimizde spor turizminin 
geliştirilmesi için çalışmalar yapmak.  
 

 
- Oluşturulan yeni spor dalları sayısı  

 
5 

 
5  

- Bacab all - Uğur Mumcu Paten Pisti -Bale - Jimnastik 
Üniversite.  Evleri  Bisiklet parkuru  

5.1  Tarımsal ve hayvansal ürünlerin 
ekonomik ve verimli üretilebilmesi için 
gerekli eğitim ve bilgi ihtiyacını 
karşılamak.  

 
- Tarım destekleri konusunda yapılan 
bilgilendirme sayısı  
 
- Üreticilerle yapılan toplantıların sayısı  

 
20  

 
 

20  

 
8  

 
 

10  

 
- Tarım destek faaliyetlerine daha fazla önem verilecektir  
 
 
- Arı köy -  Güvercinköy - Solucan Gübresi tesisi  tanıtım ve 
eğitim toplantıları  

5.2  Odunpazarı’nda “Yeşil Büyüme” 
çevre ve ekonomi arasındaki verimli 
döngü kapsamında çalışmalar yapmak.  

- Yeşil Büyüme konusunda yapılan 
çalışma sayısı  

 
50  

 
178 

 
Hedefin çok üzerinde gerçekleşme sağlanmıştır  

5.3 Tarım sektöründe ekolojik potansiyeli 
ortaya çıkarmak ve geliştirmek  

 
- Kurulan Toprak Analizi laboratuarı 
sayısı  
 
- Ekolojik potansiyelimizi ortaya 
çıkarmak için yapılacak çalışma sayısı  

 
1 
 
 

50  

 
--------  

 
 

--------  

 
- Hedefe u laşılamamıştır  
 
 
- Hedefe ulaşılamamıştır  

5.4 Köyden mahalleye dönüşen bölgelerin 
sosyo - ekonomik gelişimini tamamlamak  

- Kırsal mahallelerimizde yapılan proje, 
yatırım, etkinlik, organizasyon  vb.  
çalışma sayısı  

 
50  

 
50 

 
-  50 adet park ve spor alanı çalışması yapılmıştır.  

5.5 Kırsal bölgede yaşayan 
vatandaşlarımızın gelir kaynaklarını 
artırıcı Kırsal Gelişim Projelerini hayata 
geçirmek.  

- Çiftçilerin  ürünlerini gelir arttırıcı 
şekil de pazarlaması konusunda verilen 
bilgilendirme faaliyetleri sayısı  
 
- Yapılan örnek çocuk köyü sayısı  

 
20  

 
 

1 

 
20 
 

 
------  

 
- Süt üretimi kapasite artırımı eğitimleri - Solucan gübresi 
kullanım eğitimleri  
 
- Hedef gerçekleştirilememiştir  
 

6.1  Kentsel dönüşüm ve gelişim projeleri 
üretmek.  

 
- Konut dönüşümü yapılan mahalle sayısı  
 
 
- Yeni oluşturulan yeşil alan miktarı m2  

 
1 
 

 
1.000.000  

 
1  
 

 
1.002.670  

 
- Karapınar kentsel dönüşüm proje tamamlama çalışmaları
Küçük sanayi projesi çalışmaları  
 
- Hedef Gerçekleşmiştir   

6.2 Kırsal hayatın yaşam standartlarını 
yükselterek, insan onuruna yakışır bir 
yaşam düzeyine ulaştıracak örnek bir köy 
modeli projesini hayata geçirmek.  

 
 
- Yapılan örnek köy sayısı  

 
 
1 

 
 

------  

 
 
- Hedef gerçekleştirilememiştir  

 

Hedefler Göstergeler 2015 - 2019
Hedefi

Gerçekleşme 
düzeyi

Açıklamalar/Gerçekleşmeme 
sebepleri

DURUM ANALİZİ



DURUM ANALİZİ

MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



MEVZUAT ANALİZİ



DURUM ANALİZİ



DURUM ANALİZİ



DURUM ANALİZİ



DURUM ANALİZİ

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler

I. Kurumsal Gelişim 1. Memnuniyet Anketleri düzenlenmesi
2. Web sayfası yenilenmesi (İngilizce ve Türkçe ) 
3. Odunpazarının medya üzerindeki bilinirliliğinin artırılması
4. Aylık dergi hazırlanması
5. Ortak Akıl toplantıları düzenlenmesi
6. Belediye personeline yönelik ilgili tüm mevzuatlarla ilgili eğitimler verilmesi
7. Bilişim uygulamaları kullanım seviyesinin artırılması
8. Personele sosyal faaliyet ve etkinlikler düzenlenmesi 
9. Gelir tahsilat oranını arttırıcı çalışmalar yapılması
10. Ulusal/Uluslar arası hibe/proje programları takip edilerek proje başvuruları yapılması 
11. E-belediye uygulama seviyesinin artırılması
12. Akıllı belediyecilik uygulamalarının geliştirilmesi
13. Belediye meclis ve encümen toplantılarının elektronik ortamda yapılmasını sağlama ve kayıt altına alma  
                      çalışmaları yapılması
14. Arşiv belgelerinin elektronik ortama aktarılması çalışmalarının geliştirilmesi 
15. Elektronik arşivi iyileştirme çalışmaları yapılması
16. Donanım araç ve gereçlerin kapasitesinin arttırılması
17. Taşınmazlarımızın bakım onarımlarının sürdürülmesi
18. Yeni bir hizmet binası yapılması
19. Yunus Emre Kültür Merkezimizin dönüşümünün gerçekleştirilmesi
20. Araç planlaması, temin, bakım ve onarım hizmetleri gerçekleştirilmesi

II.  Kentsel Gelişim 1. İmar planına ve kanun ve yönetmeliğe uygun parseller oluşturulması
2. 18. Madde ve 10/C uygulamaları yapılması
3. Planlama alt yapısını sağlamak amacı ile halihazır harita yapılması
4. Afet riskli ilan edilen alanlarda imar projeleri yapılması
5. Kamu yararı amaçlı plan değişiklikleri/ revizyonları ve proje çalışmaları yapılması
6. Üst ölçekli plan dikkate alınarak 1/1000 ölçekli plan yapılması
7. Kentsel dönüşüm projeleri yapılması
8. Yenilenebilir enerji kaynakları çalışmaları yapılması (Güneş enerjisi, vb)
9. Yol/Ham yol yapım, bakım, onarımları gerçekleştirilmesi
10. Üstyapı iyileştirme çalışmaları yapılması
11. Yeni yeşil alan oluşturma ve mevcut yeşil alanların ıslah çalışmaları yapılması
12. Mevsimsel ağaç bakım, budama çalışmaları yapılması
13. Hobi bahçeleri yapılması
14. Kapalı pazar yerleri yapılması
15. Halk merkezleri yapılması
16. Kültür merkezleri yapılması
17. Taziye evleri yapılması
18. Seyyar taziye çadırı temin edilmesi
19. Gündoğdu Mahallesine Cemevi yapılması

III. Ekonomik ve Sosyal Gelişim 1. Organik gübre (solucan gübresi vb.) kullanımının teşvik ve yaygınlaştırılması konusunda çalışmalar yapılması
2. Sokak hayvanlarının kısırlaştırılması işlemlerinde gelişim sağlanması ve bu konuda toplumdaki algının 
                      değiştirilmesine yönelik çalışmalar yapılması
3. Hastalık riski taşıyan haşere türlerine karşı ilaçlama konusunda gelişim sağlayacak tedbirler alınması
4. Arıcılığın geliştirilmesi için faaliyetlerde bulunulması
5. Doğal Yaşam Parkı yapılması
6. Alternatif tarım ürünleri üretilmesini teşvik etmek ve destek olmak
7. Çiftçi eğitimleri gerçekleştirilmesi
8. Organik ve iyi tarım uygulamalarının teşvik edilmesi  
9. Tarım temelli dernek ve birliklerin kurulmasının desteklenmesi
10. Kırsal faaliyetler için organizasyonların desteklenmesi
11. Örnekköy yapılması
12. El ürünleri, Yöresel el sanatları konusunda teşvik edici çalışmalar yapılması ve desteklenmesi
13. Mesleki eğitim kurslarının düzenlenmesine devam edilmesi
14. Toplumun her kesimine özellikle gençliğe yönelik etkinlikler yapmak (konferans, seminer vb.) 
15. El Sanatları Lisesi açılması
16. Kent halkına yönelik eğitim- öğretim-destek faaliyetleri yapmak (psikolojik danışmanlık ve eğitim -hoş geldin 
                      bebek)
17. Çocuk merkezleri /kreşler yapılması
18. Belediye işletmelerinde bölge halkının ihtiyaçları doğrultusunda uygun fiyatlı mal ve hizmet sunulması
19. Tam teşekküllü yaşlı bakım merkezi yapılması
20. Yaşlı yaşam merkezi yapılması
21. Halk Market kapasitesi geliştirilmesi ve yeni halk market açılması 
22. Yoksul ve muhtaçlara yönelik çalışmalar yapılması

Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi
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IV. Kültür-Sanat Alanlarında Gelişim 1. Ulusal ve uluslar arası festivaller yapılması
2. Kardeş şehir uygulamalarının artırılması 
3. Tarihi bölgede sokak iyileştirmeleri yapılması 
4. Yeni galeri ve sanat merkezleri açılması
5. Turizm amaçlı materyaller hazırlanması
6. Gençlik stüdyosu oluşturulması
7. Kütüphane sayımızın arttırılması ve dijital kütüphane kurulması  
8. Tiyatro eğitimleri ve gösterimleri düzenlenmeye devam edilmesi
9. Konserler düzenlenmesi
10. Engellilerin hayata katılımının artırılması için faaliyetler düzenlenmesi
11. Engelli ve dezavantajlı vatandaşlarımızın tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarına, ortak yaşam kültürüne  

V. Spor-Sağlık-Eğitim Alanlarında Gelişim 1. Yeni spor kompleksleri yapmak, mevcuttaki spor komplekslerinin düzenlemelerinin yapılması
2. Bölge halkının spora teşvik edilmesi
3. Halı saha yapılması
4. Doğa sporları branşları teşvik edilmesi, etkinlik ve turnuvalar düzenlenmesi 
5. Yaz okulları açılması
6. İhtiyaç bildiren okul/eğitim kurumlarına destek olunması
7. Belediye Polikliniği Açılması
8. Camilere Morg yapılması konusunda çalışmalar yapılması
9. Kadın sağlığı eğitimi faaliyetleri yapılması
10. Çevre bilincinin geliştirilmesi
11. Atık toplama faaliyetlerinin geliştirilmesi (sıfır atık yönetimi kurulması ) 
12. İklim değişikliği eylem planı hazırlanması
13. Kişi başına düzenli çöp toplama sahasına giden evsel atık miktarının azaltılması



DURUM ANALİZİ

Dış Paydaş Analizi: Odunpazarı Belediyesinin ürün/hizmetleriyle ilgisi olan, bu ürün/hizmetleri kullanan, etkilenen ve etkileyen 
paydaş tespitinin ardından hem elektronik ortamda hazırlanan link üzerinden hem de kağıt ortamında dış paydaş anketi 
düzenlenmiştir. Resmi Kurumlar, STK lar, Odalar, Dernekler, Muhtarlıklar, Siyasi Partiler, Medya kuruluşları, Belediyemize başka 
iş ve işlemleri için gelip Halk Masasında anketimizi dolduran vatandaşlar, Halk Merkezlerimizde kursiyer olan vatandaşlar 
anketimize katılım sağlamıştır. Dış paydaş Anketimiz iki bölümden oluşmuştur. İlk bölümde katılım tipi sorulmuştur (gerçek 
kişi/kurum-kuruluş). İkinci bölümde ise belediyemizin güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerinin belirlenmesi amacıyla; 
cevapları temel hizmet alanlarımızın olduğu 7 soru ve düşüncelerinin sorulduğu 3 soru sorulmuştur. Anketimize;
-Belediyemizin yürüttüğü tüm çalışmalar genel olarak değerlendirdiğinizde başarısı konusunda ne düşünüyorsunuz sorusuna en 
yüksek oranda İyi,
-Size göre Odunpazarı ilçesinin en önemli sorunu/sorunları nelerdir sorusuna en yüksek oranda Üstyapı (yol-asfalt-kaldırım),
- Size göre Odunpazarı ilçesinin en başarılı olduğu alan/alanlar nelerdir sorusuna en yüksek oranda Yeşil alan-Park Bahçeler,  
-Belediyemiz ile ortaklaşa yapabileceğiniz çalışma/proje/uygulama vb. alan/alanlar neler olabilir sorusuna en yüksek oranda 
Bilimsel, Kültürel, Sanatsal faaliyetler, 
-Sizce 2020-2024 yılları arasında Odunpazarı Belediyesi'nin öncelik vermesi gerektiğini düşündüğünüz hizmeti/hizmetleri 
nelerdir sorusuna en yüksek oranda Üstyapı(yol-asfalt-kaldırım)    
Cevapları verilmiştir.
Anketimizde yer alan diğer sorulardaki öneri, şikayet ve düşünceler Stratejik Planımızın hazırlanması aşamasında göz önünde 
bulunduruldu ve aynı zamanda GZFT Analizimizde değerlendirildi.
İç Paydaş Analizi: Odunpazarı Belediyesini etkileyen veya etkilenen belediye çalışanları ve Meclis Üyelerimizden oluşan 
paydaşlarımıza hem elektronik ortamda hazırlanan link üzerinden hem de kâğıt ortamında İç Paydaş Anketi düzenlenmiştir. 
Anketimize; 
-İşyeri kuralları uygulanırken adil davranıldığı 
-Ödül ve ceza sisteminin adil olarak işletildiği
-Atama ve yükselmelerde liyakat ilkesinin dikkate alındığı
-Üst yöneticilerle etkili iletişim kurulabildiği
-Yapılan çalışmalarda yönetim desteğinin hissedildiği
-Yapılan işle ilgili verilen önerilerin yeterli ölçüde dikkate alındığı
-Çalışılan birimlerin personelin bilgi ve uzmanlık düzeylerine uygun olduğu
-Personelin kendisini kurumun değerli bir üyesi olarak gördüğü
Cevapları verilmiştir.
Anketimizde yer alan diğer sorulardaki öneri, şikayet ve düşünceler Stratejik Planımızın hazırlanması aşamasında göz önünde 
bulunduruldu ve aynı zamanda GZFT ve Kurum Kültürü Analizlerimizde değerlendirildi.

İKİ GÜN SÜREYLE YAPILAN STRATEJİK PLAN ÇALIŞTAYI, KENT KONSEYİ MAHALLE MECLİSLERİ TOPLANTISI VE TAKİP 
EDEN STRATEJİK PLAN EKİBİ TOPLANTILARI NETİCESİNDE AŞAĞIDAKİ KONULAR ÖN PLANA ÇIKMIŞTIR

Ÿ İşe alımlarda işe uygun ve liyakate göre personel alımı yapılması.

Ÿ Mevcut personelin niteliğinin artırılması için sürekli olarak eğitim yapılması.

Ÿ Personele psikolojik destek verilmesi.

Ÿ Muhtarlar ve sivil toplum kurumları ile etkin bir iletişim uygulaması kurulması. (Mail grupları, Whatsapp vs.)

Ÿ Periyodik toplantılar ile sivil toplumun ve yerel birimlerin görüşlerinin alınması.(Danışma Kurulu oluşturulması)

Ÿ Yerel birimlerin periyodik olarak görüşlerinin alınması. (Muhtarların)

Ÿ Muhtarlar müdürlüğü kurulması.

Ÿ Belediyenin dijital iletişim kapasitesinin geliştirtmesi. (Uygulama yapılması Apk vb.)

Ÿ Düzenli olarak mali ve mali olmayan faaliyetlerin rapor olarak toplumla paylaşılması.

PAYDAŞ ANALİZİ
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Ÿ Halkla ilişkiler biriminin kapasitesinin toplum tüm paydaşlarına hitap edecek şekilde geliştirilmesi. (İşaret dili, sesli 

yönlendirme fiziki olarak erişebilirliğin sağlanması vb. )

Ÿ Belediyenin tüm faaliyetlerinde ve uygulamalarında özel gereksinimli bireylere dönük olarak kapasitenin geliştirilmesi. 
(İnternet sitesi sesli yönlendirme, fiziki imkânların düzenlenmesi.)

Ÿ Belediyenin bina kapasitesinin geliştirilmesi.

Ÿ Yeni belediye binası yapılması.

Ÿ Belediyenin diğer kurumlar ile ortak faaliyetlerinin artırılması.

Ÿ Tüm kurumlar ile ortak projeler geliştirilmesi.

Ÿ Belediye çalışma ortamının iyileştirilmesi.

Ÿ Çalışanların sosyal haklarının ve ücretlerinin geliştirilmesi.

Ÿ Sendikal faaliyetlerin özgürce yapılmasını sağlayacak ortamın oluşturulması.

Ÿ İmar Çalışmalarını hızlandırılıp geliştirilerek devam etmesi.

Ÿ Şehir içinde kalan sanayi alanlarının planlanarak şehir dışına çıkarılması.

Ÿ Turizm gelirlerinin arttırılması için aktivitelerin artırımı (Kültür ve Turizm İl Müdürlüğü ile istişare edilerek Odunpazarı'nın 
daha etkin tanıtımı)

Ÿ Otopark alanları yapılması.

Ÿ Rehberlik hizmeti sağlanması.

Ÿ Toplumun gelir düzeyinin artırılmasına dönük ve dezavantajlı grupların gelir sağlamasına yönelik çalışmalar yapılması.

Ÿ Girişimcilik eğitimlerinin yapılması.

Ÿ Meslek eğitim kursları açılması.

Ÿ Kooperatifçiliği destekleyici çalışmalar yapılması.

Ÿ Sosyal merkezlerin çoğaltılarak cazibe merkezi haline getirilmesi

Ÿ Modern tarım ve hayvancılığı geliştirici çalışmalar yapılması.

Ÿ Tarımsal teşvik yapılması.

Ÿ Belediyeye ait olan tarımsal alanların etkin ve verimli kullandırılması.

Ÿ Mezbaha yapılması.

Ÿ Toplumun tüm kesimlerinin ve engelli bireylerin yaşam standartlarının artırılması ve korunması.

Ÿ Engelli bireyler aktivite alanlarının geliştirilmesi.

Ÿ Spor merkezleri yapılması.

Ÿ Yürüyüş yolları yapılması.

Ÿ Sağlıklı yaşam için ruhsat ve denetimlerin daha etkin yapılması.

Ÿ Yapı ruhsat aşamasında peyzaj projelerinin istenmesi zorunluluğu getirilmesi.

Ÿ Kent yaşamını kolaylaştıracak uygulamaların geliştirilmesi.

Ÿ Sokakların düzenli temizlenmesi, eksik çöp konteynırlarının tamamlanması.

Ÿ Parklara güvenlik sistemlerinin kurulması ve parkların temiz tutulması için halkın bilinçlendirilmesi.

Ÿ Düzenli ilaçlama yapılması.

Ÿ Her mahalleye kapalı pazar yeri yapılması.

Ÿ Ulaşımın kolaylaşması için katlı otoparkların artırılması, kilit noktalardaki alanlarda araç girişlerinin yasaklanması.

Ÿ Sokak hayvanlarına yeni bir yaşam alanı oluşturulması ve çevre halkının hayvanlar için bıraktığı kirlilik yaratan 
atıklardan parkların kurtulmasının sağlanması.

Ÿ Sürdürülebilir bir yaşam ve kentleşme için teknolojinin kentlere uygulanması, akıllı kent projesine destek verilmesi.

Ÿ Hizmet süreçlerindeki bilgi eksikliği ve koordinasyonsuzluktan kaynaklanan bürokrasinin ortadan kaldırılması.

Ÿ Kentlerin dijital park haritalarının oluşturulması.

Ÿ Su yönetimi, temiz ve yenilenebilir enerji, akıllı trafik kontrolü, e-devlet, şehir içi hareketlilik, kablosuz internet 
erişebilirliliği ve atık yönetimi gibi konularda kolaylıklar sağlanması.

Ÿ Şehir aydınlatmalarının daha etkili ve daha verimli yapılması.

Ÿ Şehir ikliminin ve hava kirliliği gibi hava faktörlerinin tespitinin yapılması.

Ÿ Şehrin atıklarının yönetimi ve bunların geri dönüşümünün yapılması.
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Ÿ Vatandaşın zamandan ve mekandan bağımsız bir şekilde her türlü platformdan belediyeye ulaşabilmesi, hizmet 
alabilmesi için E-belediye, kent rehberi, mobil belediye gibi sistemler ile iletişim kanalları sayısının artırılması.

Ÿ Kentsel dönüşümün desteklenmesi, yerinde dönüşümü sağlayan projelerin geliştirilmesi.
Ÿ Tarihi doku ve kültürel değerlerin korunarak kentsel dönüşümün yapılması.
Ÿ Yıkılan metruk bina arsalarının temizlenerek bu alanların kullanılacağı zamana kadar oyun vb. alan şeklinde 

değerlendirilmesi.
Ÿ Kentsel gelişimin sadece merkezde değil, kırsal alanlara da yapılması.
Ÿ Kırsal alanda yaşayan vatandaşlarımız için ücretsiz toplu taşıma desteği verilmesi.
Ÿ Kırsal alanlardaki mahallelerin imar ve alt yapı çalışmalarının bitirilmesi (seçim öncesi vaatlerin yerine getirilmesi), 

sokak aralarına kilit taş döşenmesi.
Ÿ Kırsal alanlarda tarım faaliyetlerini teşvik edecek projelerin geliştirilmesi.
Ÿ Odunpazarı bölgesi ile ilgili tanıtım gezileri (iller arası ve il içi) düzenlenmesi, kültür ve sanat etkinliklerine mahalle 

sakinlerinin daha fazla katılımını sağlanması.
Ÿ Mahalle kültür etkinlikleri düzenlenmesi.
Ÿ Her mahallede 0-6 yaş arası çocuklarla annelerin birlikte zaman geçireceği alanlar yapılması.
Ÿ Kreş ve çocuk merkezleri sayısının arttırılması.
Ÿ Parklarda çocuklar ve anneleri için güvenli bölgeler yapılması.
Ÿ Her yaşa hitap eden kapalı ve açık spor sahalarının ve yeşil alanların çoğaltılması (spor alanı ve park alanının aynı yerde 

bulunması)
Ÿ Kapalı ve açık yüzme havuzları yapılması (mahallelerde)
Ÿ Her mahallede farklı müzik enstrümanları için kursların açılması.
Ÿ Gençlere yönelik lise hazırlık ve üniversite hazırlık kurslarının açılması.
Ÿ Halk merkezlerinde gençler için yer ayrılması.
Ÿ Eğitime destek kursları düzenlenmesi.
Ÿ Tiyatro kursları düzenlenmesi.
Ÿ Saz, gitar, resim vb. sanat kursları düzenlenmesi.
Ÿ Her sene her mahallenin farklı bir sokağında farkındalık yaratmak amacıyla eğlenceyi ve fikir üretmeyi de içine alacak 

etkinlikler düzenlenmesi.
Ÿ Mahalle festivalleri düzenlenmesi.
Ÿ Odunpazarı bölgesinin kültürel dokusunu daha çok ortaya çıkaracak halk katılımlı kültür-sanat etkinlikleri düzenlenmesi.
Ÿ Yerel değerlerin tanıtımı amacıyla özellikli festivaller düzenlenmesi.
Ÿ Kültür-sanat alanında halkı birleştirici, moral ve motivasyonunu artırıcı programlar yapılması (farklı kültürleri tanıtan, 

yöresel, folklorik vb.)
Ÿ Yöresel ürünleri tanıtan konferans, söyleşi vb. etkinlikler düzenlenmesi.
Ÿ Yöresel ürünlerin ekonomik değere dönüşmesini sağlayacak çalışmalar yapılması.
Ÿ El sanatları pazarı kurulması.
Ÿ Mahallelerde kütüphanecilik ve tiyatro faaliyetlerinin geliştirilmesi.
Ÿ Halk merkezlerinde kitap okuma günleri düzenlenmesi.
Ÿ Kırsal ve kenar mahalleler de dahil olmak üzere ilçe genelinde spor alanlarının ve spor tesislerini sayısını artırılması.
Ÿ Tekvando, karate gibi uzak doğu dövüş sporlarına yönelik kurs merkezleri açılması.
Ÿ Dezavantajlı kesime yönelik spor faaliyetlerinin teşvik edilmesi.
Ÿ Spor alanlarının kullanılması, spor branşları hakkında halkın bilinçlendirilmesi.
Ÿ Spor branşlarına göre sadece takım değil bireysel dallarda lisanslı sporcu yetiştirilmesi konusunda çalışmalar 

yürütülmesi.
Ÿ Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile koordineli çalışılması.
Ÿ Milli Eğitim Müdürlüğü ile koordineli çalışılarak yetenekli çocuklar hakkında okullardan bilgi alınması.
Ÿ Psikolojik danışmanlık içerikli çalışmalar yürütülmesi. Sosyal hayata aktif katılım sağlayacak projeler üretilmesi.
Ÿ Her halk merkezinde psikolojik danışman bulundurulması.
Ÿ Hobi kursları çeşitlerini artırılması.
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Ÿ Halkın faaliyetlerden haberdar olması için bilgilendirme çalışmaları, kahvelere, derneklere bilgi broşürlerinin bırakılması.

Ÿ Evden çıkamayan hastalar için kültür ve sosyal faaliyetlerinin ev ortamına taşınması.

Ÿ Sağlık eğitimlerinin vatandaşlar düzeyinde yaygınlaştırılması.

Ÿ Halk merkezlerinde ilk yardım, yaşlı bakım, hasta bakım kurslarının açılması bu konuda sağlık ocakları ile ortaklaşa 
çalışılması.

Ÿ Emekli sağlık memurlarının mahalle düzeyinde hizmete kazandırılması.

Ÿ Sağlıksız gıdalar konusunda halk merkezleri aracılığıyla eğitimler verilmesi.

Ÿ Alzheimer hastalığı konusunda bilinçlendirme çalışmaları ve Alzheimer hastası ailelerine yönelik psikolojik çalışmalar 
yürütülmesi.

Ÿ Alzheimer hastası sayıları tespit edilerek hastaların yoğun olduğu mahallelere ilgili merkezlerin açılması.

Ÿ Evde bakım hizmetlerinin kapsamının genişletilmesi.

Ÿ SOBE hizmetlerinin teknik ve personel kapasitesinin artırılması.

Ÿ Hasta bezi yardımlarının yaygınlaştırılması, bu kalem için özel bir bütçe ayrılması, her yaşlı her hasta bezini 
kullanamadığı için talep alınarak yardım edilmesi.

Ÿ Cenaze işlemlerinin kapasitesinin geliştirilmesi.

Ÿ Mevsime uygun taziye çadırlarının sayısının artırılması.

 



 Kuruluş İçi Analiz

Odunpazarı Belediyesi; 
· Belediyemiz Memur Personel Sayısı; 324 kişidir. Bunların 73'ünü kadın, 251'ini ise erkek personel oluşturmaktadır.
· Sözleşmeli Personel Sayısı; 23 kişidir. Bunların 9'unu kadın, 14'ünü ise erkek personel oluşturmaktadır.
· Sürekli İşçi Sayısı; 106 kişidir. Bunların 12'sini kadın, 94'ünü ise erkek personel oluşturmaktadır.
· Toplam Personel Sayımız ise; 1.623 kişidir. Bunların da 368'ini kadın, 1.255'ini ise erkek personel oluşturmaktadır.

Birimlerimiz yetkinlik analizinde kurumumuzda ortaya çıkan eğitim ihtiyaçları ise şu şekildedir; Araç Bakım-Onarım 
Eğitimi, İş Makinesi Bakım-Onarım Eğitimi, Etkili İletişim ve Takım Çalışması Eğitimi, Performans Yönetimi Eğitimi, 
Sosyal Davranış Eğitimi, Görgü ve Nezaket Kuralları Eğitimi, İşi Sahiplenme ve Verimlilik Eğitimi, Elektronik Belge 
Yönetim Sistemi Eğitimi, Stres ve Öfke Kontrolü Eğitimi, Belsis Eğitimi.  

DURUM ANALİZİ



Belediye Personeli Eğitim Durumuna İlişkin Tablolar Aşağıdadır.

İLKOKUL                               : 24
ORTAOKUL                   : 30
LİSE                                      : 121
MESLEK YÜKSEK OKUL      : 79
ÜNİVERSİTE                        : 183
YÜKSEK LİSANS                   : 16

TOPLAM PERSONEL SAYISI   : 453

EĞİTİM DURUMU

KADIN        : 96
ERKEK        : 357

TOPLAM PERSONEL SAYISI   : 453

CİNSİYET DAĞILIMI

23-35 YAŞ ARASI      : 97
36-45 YAŞ ARASI      : 177
46-55 YAŞ ARASI      : 151
56 VE ÜZERİ              : 28

TOPLAM PERSONEL SAYISI  : 453

YAŞ DAĞILIMI

1-10 YIL ARASI       : 169
11-15 YIL ARASI     : 73
16-20 YIL ARASI     : 80
21-25 YIL ARASI     : 59
26-30 YIL ARASI     : 49
31 YIL VE ÜZERİ     : 23
TOPLAM PERSONEL SAYISI   : 453

HİZMET YILI DAĞILIMI

GENEL İDARE HİZMETLERİ   : 214
AVUKATLIK HİZMETLERİ      : 2
SAĞLIK HİZMETLERİ              : 5
TEKNİK HİZMETLER               : 96
YARDIMCI HİZMETLER          : 7

TOPLAM MEMUR SAYISI     : 324

HİZMET SINIFLARI DAĞILIMI

DURUM ANALİZİ
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Odunpazarı Belediyesi olarak belli bir kurum kültürüne ulaşıldığı her yıl yapılan İç Kontrol Değerlendirme Anketleri ve 
Stratejik Plan hazırlık çalışmaları kapsamında yapılan İç Paydaş anketi sonucunda görülmüştür. Kurum kültürü oluşumunda 
etkili olan katılım, işbirliği, bilginin yayılımı, öğrenme, kurum içi iletişim, paydaşlarla ilişkiler, değişime açıklık, stratejik yönetim, 
ödül ve ceza sistemi alt bileşenlerinde mevcut durumlar, eksik uygulamalar ve öneriler personelin belediyenin çalışma 
sistemindeki faktörleri yapılan çalışmalarla ortaya çıkarılmaktadır. Kurum Kültürü, sürekli iyileştirme yaklaşımı çerçevesinde, üst 
yönetimin yönlendiriciliği ve sahipliğinde devamlı geliştirilmesi gereken bir süreç olduğundan belediye imkanları, gelişen 
teknoloji ve değişen mevzuatların takibiyle personel ile üst yönetimin uyumluluğu önemini ortaya çıkarmaktadır.

Kurum Kültürü Analizi
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Fiziki Kaynaklar Analizi 
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Mevcut Taşıtlar  Listesi  

Sıra Taşıtın Cinsi 2018 

T1- Binek Otomobil - 

T2- Binek Otomobil 4 

T3- Station Vagon - 

T4- Arazi Binek (En az 4, en çok 8 kişilik) 2 

T5- Minibüs (Sürücü dâhil en fazla 15 kişilik)  3 

T6- Kaptı-kaçtı (arazi) - 

T7- Pikap (Kamyonet, şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 2 

T8- Pikap (Kamyonet, arazi hizmetleri için şoför dâhil 3 veya 6 kişilik) 16 

T9- Panel 39 

T10- Midibüs (Sürücü dâhil en fazla 26 kişilik) 5 

T11- Otobüs (Sürücü dâhil en az 27 kişilik) 9 

T12- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 3.501 kg 8 

T13- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 12.000 kg  6 

T14- Kamyon şasi – kabin tam yüklü ağırlığı en az 17.000 kg  24 

T15- Ambulans (tıbbi donanımlı) - 

T16- Ambulans (arazi hizmetleri için) - 

T17- Pikap (kamyonet-cenaze arabası yapılmak üzere) 6 

T18- Motosiklet (en az 45–250 cc) 4 

T19- Motosiklet (en az 600 cc) - 

T20- Bisiklet - 

T21-a Güvenlik önlemli binek otomobil - 

T21-b Güvenlik önlemli servis taşıtı - 

D
iğ

er
T

aş
ıtl

ar

Elektrikli Golf Aracı (6 kişilik) 2 

Yarı Römork 3 

Römork 1 

Karavan 1 

Tekne 1 

Vagon 1 

TOPLAM 137 

 



 Odunpazarı Belediyesinin tüm birimlerinde web tabanlı ve tümüyle entegre olmuş Belsis-NET otomasyon sistemi 
kullanılmaktadır. Kurum genelinde kullanılan bilgisayarlar 100/1000 mb/s hızında network ağı ile birbirine bağlıdır. Merkez 
hizmet binası ve dış birimlerin genelinde akıllı anahtarlar ile tüm bilgisayarlar lokasyonları ile sabitlenmiştir. Network 
yapılandırılması Bilgi İşlem Müdürlüğü tarafından yapılmaktadır.
           Kurumumuz merkez binası internete 100 mb/s hız ve metro Ethernet sistemi ile bağlıdır. Kurum içerisinde toplam 30 
adet telefon santrali bulunmaktadır. Voip teknolojisi ile internet üzerinden birimler arası telefon görüşmeleri yapılmaktadır. Ayrıca 
kurumda 42 adet güvenlik duvarı ile internet filtresi bulunmaktadır.
            İnternet çıkışlarını kontrol altına almak, virüs içeren sayfalara girişleri engellemek ve virüslü
elektronik postaların kurum personeline ulaşmasını engellemek amacıyla internet secure gateway kullanılmaktadır.
Kurum içerisinde kullanılan makineler ve internet alt yapısını sağlayan malzemeler şu şekildedir:

· Ana Makineler Uygulama
Server + Data Server
Map Server + GIS Server + İMS
Server İnternet Log Server
IIS Server (E-Belediye Uygulamaları)
FTP Server
Voip Server
DHCP + DNS Server
Sesli Yanıt

· İnternet Altyapısı
3 adet Metro Ethernet
36 adet ADSL Modem

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi
DURUM ANALİZİ

BÜRO MAKİNELERİ ADET 

Telefon 391 

Tarayıcı 34 

Yazıcı 204 

Bilgisayar kasası 590 

Ekran 314 

Dizüstü Bilgisayar 113 
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2020-2024 dönemi Mali Kaynak Analizi aşağıdaki tabloda gösterilmiştir

MALİ KAYNAK ANALİZİ

Kaynaklar Planın 1.yılı Planın 2.yılı Planın 3.yılı Planın 4.yılı Planın 5.yılı Toplam Kaynak 

Genel Bütçe  

310.000.000,00 
 

356.500.000,00 
 

409.973.000,00 
 

471.470.000,00 
 

542.190.000,00 
 

2.090.133.000,00 

Vergi Gelirleri  

93.000.000,00 
 

106.950.000,00 
 

122.992.000,00 
 

141.441.000,00 
 

162.657.000,00 
 

627.040.000,00 

Teşebbüs ve 
Mülkiyet Gelirleri 

 

11.000.000,00 
 

12.650.000,00 
 

14.547.000,00 
 

16.729.000,00 
 

19.238.000,00 
 

74.164.000,00 

Alınan Bağış ve 
Yardımlar ile Özel 
Gelirler 

 

2.500.000,00 
 

2.875.000,00 
 

3.306.000,00 
 

3.802.000,00 
 

4.372.000,00 
 

16.855.000,00 

Diğer Gelirler  

192.000.000,00 
 

220.800.000,00 
 

253.920.000,00 
 

292.008.000,00 
 

335.810.000,00 
 

1.294.538.000,00 

Sermaye Gelirleri  

15.000.000,00 
 

17.250.000,00 
 

19.837.000,00 
 

22.813.000,00 
 

26.234.000,00 
 

101.134.000,00 

Alacaklardan 
Tahsilat 

 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 
 

0,00 

Red ve İadeler( -)
  

-3.500.000,00
 

 

-4.025.000,00
 

 

-4.629.000,00
 

 

-5.323.000,00
 

 

-6.121.000,00
 

 

-23.598.000,00
 

Diğer(Kaynak 
belirtilecek)

 
 

0,00
 

 

0,00
 

 

0,00
 

 

0,00
 

 

0,00
 

 

0,00
 

TOPLAM
  

310.000.000,00
 

 

356.500.000,00
 

 

409.973.000,00
 

 

471.470.000,00
 

 

542.190.000,00
 

 

2.090.133.000,00
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PESTLE Analizi 
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İç Çevre Dış Çevre 
Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler  

 
-Başkanımızın tecrübeli ve 
hukukçu olması. 
-Şeffaf, halkçı, sosyal demokrat 
bir belediye olmamız. 
-Diğer belediyelerle uyumlu 
çalışma imkanına sahip 
olmamız. 
-Kültür ve sanat faaliyetlerinin 
bölgemizde yaygın olması. 
-Başkanımızın kolay ulaşılabilir 
olması. 
-Diğer belediyelere örnek 
hizmetler sunmamız. 
-Gelişime açık bir belediye 
olmamız. 
-Medyada bilinirliliğimizin iyi 
olması . 
-Odunpazarı bölgesinin bir marka 
değerinin olması. 
-Kent konseyi ve STK lara önem 
verilmesi. 
-Katılımcı belediyecilik 
anlayışının benimsenmiş olması. 
-Kapasitesi yüksek Aşevine 
sahip olmamız. 
-Araç filomuzun güçlü olması. 
-Belediyemizin katılımcı yönetim 
anlayışını benimsemesi. 
-Tüm paydaşlarımızın istek ve 
ihtiyaçlarını belirleyecek anket 
ve çalıştaylara önem veriyor 
olması. 
-Eskişehir’in güvenli bir şehir 
olması. 
-Performans esaslı bütçe 
yapılması ve izlenmesi. 
-Evrak takip s isteminin 
dijitalleştirilmesi. 
 

 
 

 
 

 

 

 
-Yapılan hizmet ve yapılacak 
etkinliklerin tanıtımı daha fazla 
yapılmalı. 
-Kreşler ve çocuklara yönelik 
etkinlikler arttırılmalı. 
-Yeni hizmet binası yapılmalı. 
-Halkla ilişkilerde daha etkin 
olunmalı. 
- Hizmet birimlerimizin dağınık 
olması. 
-Birimler arası iletişim daha 
güçlendirilmeli. 
-Bütçe kaynaklarının 
yetersizliği. 
-Diğer kurumlarla yaşanan 
iletişim problemleri. 
-Gerekli olan uzmanlıklarda 
eğitimler arttırılmalı. 
 -Kullanımda olan etkinlik 
alanlarının (salonlar, sergi 
alanları vb.) yeterli olmaması. 

-Belediyemiz norm kadrosuna 

göre İç Denetçi atanmamış 
olması. 
-Yatırım ihtiyaçlarına 
(vatandaşın yoğun taleplerine) 
yetersiz kalan bütçe. 

 
-Turizm bölgesi olmamız. 
-Büyükşehir belediyesiyle uyumlu 
çalışmamız. 
-Prof. Dr. Yılmaz Büyükerşen’ in 
vizyonu. 
-Tarihi bir bölgede olmamız 
-Bilinçli Odunpazarı halkı. 
-Sivil toplum kuruluşlarının varlığı 
ve birlikte çalışma imkanları . 
-Park ve yeşil konusunda duyarlı bir 
belediye olmamız. 
-Genç nüfus. 
-Bölgemizde bilimsel, kültürel ve 
sanatsal faaliyetlere verilen önem. 
-Şehir hastanesi. 
-Başkanımızın 2. kez seçilmesi. 
-3 merkez belediyenin de aynı 
siyasi görüşten olması . 
-Küçük sanayi projesine olan 
ihtiyaç. 
-Meclis üyelerinde çoğunluğun 
sağlanması ve karar almada hız. 
-Üniversitelerimiz. 
-Jeotermal kaynaklarımız. 
-Mahalle meclisleri ve Kent konseyi. 
 

 
-Trafik ve ulaşım sorunu. 
-Göç almamız ve mülteciler sorunu. 
-Termik santral. 
 -Ekonomik kriz . 
-Diğer kurumlarla alt ve üstyapı 
konusunda koordinasyonsuzluk. 
-Otopark yetersizlikleri. 
-Merkezi hükümetle yaşanan 
sorunlar. 
-Bilinçsiz çarpık kentleşme. 
-Siyasi baskılar. 
-Bazı birimlerimizde personel 
yetersizliği (temizlik, park ve 
bahçeler). 
-Yaygınlaşan uyuşturucu kullanımı ve 
kötü alışkanlıklar.  
 -Çevre temizliği ve geri dönüşüm 
konusunda halkın bilinçsiz 
davranışları. 
-Yeni hizmet binası eksikliği . 
-Küresel ısınmaya karşı duyarsızlık. 
-Üretime ve üreticiye destek olunacak 
imkan yetersizlikleri. 
 
 

GZFT  ANALİZİ
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Tespitler ve İhtiyaçların Belirlenmesi



Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi
DURUM ANALİZİ



Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi
DURUM ANALİZİ



MİSYON:

Toplumcu, üretici ve çağdaş belediyecilik anlayışı ile hazırlayacağımız ve uygulayacağımız projelerin kaynaklarla ve 

zamanla uyumlu, insanca çalışma ve insanca yaşama imkanlarını sağlamasına çalışmak.

VİZYON: 

Sürdürülebilir belediyecilik anlayışı ile Odunpazarı' nda yaşayan toplumun bütün kesimlerinin yaşam kalitesini 

yükseltmek, kent yaşamını daha kolay ve güzel hale getirmek.

Temel Değerler:

1. Sürdürülebilir kalkınma,

2. Kontrol, denetim,

3. Katılım,

4. Kentli hakları,

5. Korunma-koruma,

6. Sonuç: kalite. 

Teknoloji ve Bilişim Altyapısı Analizi
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Mali Hizm. Md. 

İşletme ve İşt.Md. 

İnsan Kaynakları 
ve Eğt. Md. 

Bilgi İşlem Md. 

Fen İşleri Md. 

Destek Hizm.Md. 

Ulaşım Hizm. Md. 

Park ve Bahçeler 
Md. 

Etüd Proje Md. 

Kırsal Hizm. Md. 

Sosyal Yardım İşl. 
Md. 

Kadın ve Aile 
Hizm. Md. 

Kültür ve Sos. İşl. 
Md. 

Basın Yayın ve 
Halkla İlşk. Md. 

Belediye Tiyatro 
Md. 

Spor İşleri Md. 

Sağlık İşleri Md. 

Temizlik İşl. Md. 

Strateji Geliştirme 
Md. 

Yazı İşl. Md. 

İmar ve Şehircilik 
Md. 

Yapı Kontrol Md. 

Emlak ve İstimlak 
Md. 

Özel Kalem Md. 

Ruhsat ve Denetim 
Md. 

Hukuk İşleri Md. 

Teftiş Kurulu Md. 

Zabıta Md. 
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Stratejik 

Amaç 

A1 KURUMSAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileĢtirmek, paydaĢ 

memnuniyetini sağlamak ve insan kaynaklarını geliĢtirmek. 
 

Stratejik 

Hedef 

H1.1 Odunpazarı kaynaklarının etkili, Ģeffaf ve yönetimde dürüstlük anlayıĢı ile 

kullanılması, katılımcı yönetim anlayıĢı ile ilçeyi halkla beraber yönetmek. 

Sorumlu 

Birim 
Basın Yayın Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Strateji GeliĢtirme Müdürlüğü / Özel Kalem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.1.1 
Odunpazarı 

Belediyesinin 

kurumsal 

geliĢimine 

yönelik 

çalıĢma sayısı 

(adet) 

%100 2 2 2 2 2 2 
Altı 

ayda 

bir 

Kümülâtif  2 4 6 8 10 12 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Memnuniyet Anketleri düzenlenecektir.  

-Web sayfası yenilenecektir. (Ġngilizce ve Türkçe)  

-Odunpazarı’ nın medya üzerindeki bilinirliliği artırılacaktır.  

-Aylık (dijital) dergi hazırlanacaktır.  

-PaydaĢlarla ortak akıl toplantıları yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
200.000 -₺              

Tespitler 
-VatandaĢ Memnuniyetine önem verilmesi. 

-Belediye Hizmetlerinin yeterince duyurulması. 

Ġhtiyaçlar Teknolojinin, yazılı ve görsel tüm medya kanallarının kullanılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Stratejik 

Amaç 

A1 KURUMSAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileĢtirmek, paydaĢ 

memnuniyetini sağlamak ve insan kaynaklarını geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 

 

H1.2 Hizmet sunumunda etkinlik, verimlilik ve insan kaynağını geliĢtirmek, yurtiçi / 

yurtdıĢı iliĢkileri geliĢtirmek. 
 

Sorumlu  

Birim 
Ġnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü / TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü / Hukuk ĠĢleri Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.2.1 

Ġnsan 

kaynaklarını 

geliĢtirici 

eğitim / 

etkinlik 

sayısı (adet) 

%50 10 10 10 13 13 13 

Üç 

ayda 

bir 

PG 1.2.2 

BiliĢim 

teknolojileri

nin 

kullanımını 

arttırıcı / 

geliĢtirici 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%50 3 4 4 4 4 4 

 
 13 14 14 17 17 17 

Kümülâtif  13 27 41 58 75 92 

Riskler 

-Nitelikli uzman ve altyapı eksikliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

-Bütçe yetersizliği. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Belediye personeline yönelik, ilgili tüm mevzuatlarla ilgili eğitimler verilecektir. 

-BiliĢim uygulamaları kullanım seviyesi eğitimlerle artırılacaktır. 

-Personele sosyal faaliyet ve etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
200.000 -₺            

Tespitler 

-Personel performansının arttırılması. 

-Personel yetkinliğinin geliĢtirilmesi. 

-Müdürlükler arası iletiĢimin güçlendirilmesi. 

Ġhtiyaçlar 

-Eğitim. 

-Sürekli geliĢen teknolojinin takip edilmesi. 

-Etkinliklerin çoğaltılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 



Stratejik 

Amaç 

A1 KURUMSAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileĢtirmek, paydaĢ 

memnuniyetini sağlamak ve insan kaynaklarını geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H1.3 Mali disiplini sağlamak ve gelirleri artırmak, giderlerde tasarruf sağlanması 

suretiyle etkin ve verimli bir mali yönetim sistemini sürdürmek. 

Sorumlu 

Birim 
Mali Hizmetler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Etüd Proje Müdürlüğü / TeftiĢ Kurulu Müdürlüğü 

Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü / Zabıta Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.3.1 
Gelir 

tahsilâtını 

arttırma 

oranı (%) 

%100 %80 %1 %1 %1 %1 %1 Üç 

ayda 

bir 

Kümülatif  %80 %81 %82 %83 %84 %85 

Riskler 

-Ülkemizin ekonomik koĢulları sebebiyle tahsilat düĢüklüğü. 

-Hibe projelerimizin kabul edilmemesi/hibe programı açılmaması. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Gelir arttırıcı çalıĢmalar yapılacaktır. 

-Ulusal/uluslararası hibe/proje programları takip edilerek proje baĢvuruları 

yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
725.000 -₺    

Tespitler 
-Borç takip sistemi.  

-BEBKA, AB vb. sürekli takibi. 

Ġhtiyaçlar 
-Yeterli ve yetkin personel. 

-Daha fazla proje hazırlanması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stratejik 

Amaç 

A1 KURUMSAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileĢtirmek, paydaĢ 

memnuniyetini sağlamak ve insan kaynaklarını geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H1.4 Kurum politika ve stratejileri doğrultusunda geliĢen teknolojileri takip ederek 

biliĢim sistemlerinin sürdürülebilirliğini, yaygınlaĢmasını ve güvenliğini sağlamak.  

Sorumlu 

Birim 
Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Tüm Müdürlükler 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.4.1 
Elektronik 

belediyecilik 

uygulamaları 

kapsamında 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%100 14 17 20 20 20 20 Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  14 31 51 71 91 111 

Riskler 

-Personel eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

-Merkezi yönetim uygulamalarını kullanım zorunluluğu getirmesi. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-E-belediye uygulama seviyesini artırılacaktır.  

-Akıllı belediyecilik uygulamaları geliĢtirilecektir.  

-Belediye meclis ve encümen toplantılarının elektronik ortamda yapılmasını sağlama 

ve kayıt altına alma çalıĢmaları yapılacaktır.  

-ArĢiv belgelerinin elektronik ortama aktarılması çalıĢmaları geliĢtirilecektir.   

-Elektronik arĢivi iyileĢtirme çalıĢmaları yapılacaktır.  

Maliyet 

Tahmini 
12.500.000 -₺                 

Tespitler -Elektronik belediyecilik uygulamalarının belediyenin tüm hizmetlerine yansıtılması. 

Ġhtiyaçlar -Elektronik belediyecilik uygulamaları için altyapı ve yetkin personel. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A1 KURUMSAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Kurum kapasitesini artırmak, kaynakları ve süreçleri iyileĢtirmek, paydaĢ 

memnuniyetini sağlamak ve insan kaynaklarını geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H1.5 Belediyenin daha iyi hizmet vermesi için fiziki yapıyı geliĢtirmek. 

Sorumlu 

Birim 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

UlaĢım Hizmetleri Müdürlüğü / Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 1.5.1 
Binalarımızda 

yapılan 

iyileĢtirme 

sayısı (adet) 

%50 1 3 1 1 1 1 

Altı 

ayda 

bir 

PG 1.5.2 
Alınacak araç 

ve ekipman 

sayısı (adet) 

%50 137 8 6 6 6 6 

  138 11 7 7 7 7 

Kümülâtif  138 149 156 163 170 177 

Riskler 
-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Donanım araç ve gereçlerin kapasitesi arttırılacaktır. 

-TaĢınmazlarımızın bakım onarımları sürdürülecektir. 

-Yeni bir hizmet binası yapılacaktır. 

-Yunus Emre Kültür Merkezimizin dönüĢümü gerçekleĢtirilecektir. 

-Araç planlaması, temin, bakım ve onarım hizmetleri geliĢtirilecektir (ekolojik 

araçlara dönüĢüm çalıĢmaları yapılacaktır). Araç takip uygulamaları yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
10.970.000 -₺  

Tespitler 

-Hizmet devamlılığında taĢınmazların sürekli bakım onarıma ihtiyaç duyması. 

-Yeni bir hizmet binası gerekliliği. 

-Araç filomuzun geniĢletilmesi. 

Ġhtiyaçlar 

-Özellikle iĢ makine parkımızın geniĢletilerek çalıĢmalarımızın daha etkin hale 

getirilmesi. 

-Yeni bir hizmet binası. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A2 KENTSEL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı bölgesinde yaĢayan vatandaĢlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaĢ yaĢam 

standartlarında yaĢam alanları oluĢturmak ve mevcutları geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H2.1 Kentin mimari, tarihsel ve kültürel dokusunu koruyarak geliĢtirmek, yenilenebilir 

enerji kaynaklarının kullanılabildiği ve teĢvik edildiği planlı bir kent olmasını 

sağlamak. 

Sorumlu 

Birim 
Etüd Proje Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü / Yapı Kontrol Müdürlüğü  

Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.1.1 
Kamu yararı 

amaçlı 

planlama 

çalıĢmaları / 

imar 

uygulamaları  

/ hâlihazır 

harita 

çalıĢmaları 

sayısı (adet) 

%80 5 8 8 8 8 8 

Altı 

ayda 

bir PG 2.1.2 
Yenilenebilir 

enerji 

konusunda 

yapılan 

çalıĢma sayısı 

(adet) 

%20 -- 1 -- -- -- -- 

  5 9 8 8 8 8 

Kümülâtif  5 14 22 30 38 46 

Riskler 
-Personel Eksikliği.                                -Belediye Meclis Kararları. 

-Bütçe yetersizliği.                                 -Bakanlık yetkisi. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Ġmar planına ve kanun ve yönetmeliğe uygun parseller oluĢturulacaktır. 

-18. Madde ve 10/c uygulamaları yapılacaktır. 

-Planlama alt yapısını sağlamak amacı ile halihazır harita yapılacaktır.  

-Afet riskli ilan edilen alanlarda imar projeleri yapılacaktır. 

-Kamu yararı amaçlı plan değiĢiklikleri/revizyonları ve proje çalıĢmaları yapılacaktır. 

-Üst ölçekli plan kararları dikkate alınarak 1/1000 ölçekli plan yapılacaktır.  

-Kentsel dönüĢüm projeleri yapılacaktır. 

-Yenilenebilir enerji kaynakları çalıĢmaları yapılacaktır. (GüneĢ enerjisi vb.) 

Maliyet 

Tahmini 
24.001.000 -₺           

Tespitler 
-Odunpazarı bölgesinde plansız yapılaĢmanın önüne geçilmesi. 

-Daha fazla kentsel dönüĢüm uygulamaları yapılması. 

-VatandaĢlardan gelen planlama ve imar uygulaması talepleri. 

Ġhtiyaçlar 
-Diğer kamu kurumlarıyla uyumlu çalıĢma. 

-Bakanlık yetkisi. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 



Stratejik 

Amaç 

A2 KENTSEL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı bölgesinde yaĢayan vatandaĢlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaĢ yaĢam 

standartlarında yaĢam alanları oluĢturmak ve mevcutları geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H2.2 Bölgenin üst yapısının iyileĢtirilmesi, sürekli bakımlarının yapılarak yaya 

öncelikli ulaĢım düzenlemelerini hayata geçirmek. 

Sorumlu 

Birim 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024  

Ġz
le

m
e 

S
ık

lı
ğ

ı 

R
a

p
o

rl
a

m
a

 

S
ık

lı
ğ

ı 

PG 2.2.1 
Üstyapı 

konusunda 

yapılan 

çalıĢma alanı 

(m
2
) 

%100 
566.500 

m2 
287.000 

m2 
270.000 

m2 
270.000 

m2 
270.000 

m2 
503.000 

m2 Üç 

Ayda 

bir 

Kümülâtif  
566.500 

m2 
853.500 

m2 
1.123.500 

m2 
1.393.500 

m2 
1.663.500 

m2 
2.166.500 

m2 

Riskler 

-Personel eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Yol/Hamyol yapım, bakım, onarımları gerçekleĢtirilecektir. 

-Üstyapı iyileĢtirme çalıĢmaları yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
159.500.000 -₺              

Tespitler 

-Yaya öncelikli ulaĢım düzenlemeleri. 

-Bozuk kaldırımlar. 

-Çukur yollar. 

Ġhtiyaçlar -Asfalt ve kaldırım çalıĢmaları. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A2 KENTSEL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ  
Odunpazarı bölgesinde yaĢayan vatandaĢlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaĢ yaĢam 

standartlarında yaĢam alanları oluĢturmak ve mevcutları geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H2.3 Bölgedeki yeĢil alanları korumak, artırmak, yeĢili teĢvik etmek. 

Sorumlu 

Birim 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.3.1 
Yeni 

yapılan/ıslah 

edilen yeĢil 

alan miktarı 

(m
2
) 

%100 
206.000 

m2 

150.380 

m2 

150.000 

m2 

150.000 

m2 

150.000 

m2 

149.620 

m2 Üç 
ayda 

bir 

Kümülâtif  
206.000 

m2 

356.380 

m2 

506.380 

m2 

656.380 

m2 

806.380 

m2 

956.000 

m2 

Riskler 

-Odunpazarı bölgesinde yeĢillendirilecek alan temini. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Personel eksikliği.  

-Mevzuat değiĢiklikleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Yeni yeĢil alan oluĢturma ve mevcut yeĢil alanların ıslah çalıĢmaları yapılacaktır. 

-Sokaklarda bulunan ağaçları mevsimsel olarak bakım/budama çalıĢmaları 

yapılacaktır. 

-Hobi bahçeleri yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
254.500.000 -₺             

Tespitler 

-Odunpazarı bölgesinin dinlenme, gezinti, eğlence gibi ortak kullanım ihtiyaçlarını 

karĢıladığı yeĢil alanların artırılması. 

-Bölgemize daha fazla park yapımı. 

-Mevcut parkların bakımlarının yapılması. 

-Hobi bahçelerinin çoğaltılması. 

Ġhtiyaçlar 

-Park sayımızın çoğaltılması. 

-Mevcut parklardaki çocuk oyun gruplarının geliĢtirilmesi. 

-Parkların bakım ve temizliğinin yapılması. 

-Olası afetlerde halkın toplanma alanı olduğundan yeĢil alanların korunması ve 

arttırılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 
 

 
 

 

 
 



Stratejik 

Amaç 

A2 KENTSEL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı bölgesinde yaĢayan vatandaĢlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaĢ yaĢam 

standartlarında yaĢam alanları oluĢturmak ve mevcutları geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H2.4 ÇağdaĢ yaĢam standartlarında ticaret ve yaĢam alanları oluĢturmak. 

Sorumlu 

Birim 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü / Emlak ve Ġstimlâk Müdürlüğü / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.4.1 
Yapılan 

ticaret ve 

yaĢam 

alanları 

sayısı (adet) 

%100 18 5 3 3 4 4 
Altı 

ayda 

bir 

Kümülatif  18 23 26 29 33 37 

Riskler 
-Ġmar/Mevzuat riskleri. 

-Bütçe yetersizliği. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Kapalı pazar yerleri yapılacaktır. 

-Halk merkezleri yapılacaktır.  

-Kültür merkezleri yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
21.450.000 -₺             

Tespitler 

-Kapalı pazaryeri ihtiyaçları. 

-Mevcut Halk Merkezlerinin sayısal yetersizliği. 

-Her mahalleye konumuna göre ortak ya da tek halk merkezi açılması gerekmektedir. 

-Kültür merkezlerimizin yetersizliği. 

Ġhtiyaçlar 

-Kapalı pazaryeri sayımızın arttırılması. 

-Halk merkezlerimizin her mahalleye yetecek sayıda ve nitelikte arttırılması. 

-Kültür merkezi sayımızın arttırılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A2 KENTSEL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ  
Odunpazarı bölgesinde yaĢayan vatandaĢlarımız için sağlıklı, kaliteli ve çağdaĢ yaĢam 

standartlarında yaĢam alanları oluĢturmak ve mevcutları geliĢtirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H2.5 Bölgemizdeki din hizmetleri ile ilgili çalıĢmalar yapmak. 

Sorumlu 

Birim 
Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü / Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 2.5.1 
Din 

hizmetleri 

ile ilgili 

çalıĢma / 

tesis sayısı 

%100 -- 2 1 1 1 -- 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülatif  -- 2 3 4 5 5 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Taziye evleri yapılacaktır. (Sevinç-Çavlum-Ağapınar-Kireç) 

-ġehit cenazelerine seyyar taziye çadırları ve sıcak içecek teminine devam edilecektir. 

-Cemevi yapılacaktır. (Gündoğdu) 

Maliyet 

Tahmini 
2.011.000 -₺       

Tespitler -Odunpazarı Bölgesinde din hizmetlerinin sürdürülebilirliğine katkı sağlanması. 

Ġhtiyaçlar -Cemevi ve camilerimizin hizmet kalitesini yükseltici destek sağlamak 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stratejik 

Amaç 

A3 EKONOMĠK VE SOSYAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı ekonomik, sosyal, tarihi ve doğal güzellikleri, turizmi, nitelikli insan 

gücü, sanayisi, tarım ve hayvancılığı ile sürekli ve sağlıklı geliĢen bir ilçe haline 

getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H3.1 Doğaya, insana dost tarım ve hayvancılık politikaları geliĢtirmek ve teĢvik 

etmek, hayvan haklarına saygılı faaliyetlerde bulunmak. 

Sorumlu  

Birim 
Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü / Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Park ve Bahçeler Müdürlüğü / Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlam

a Sıklığı 

PG 3.1.1  
Tarım ve 

hayvancılık 

politikaları ile 

hayvan hakları 

konusunda 

yapılan çalıĢma 

/ eğitim / org. 

sayısı (adet) 

%100 1.906 2.465 2.515 2.615 2.715 2.765 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  1.906 4.371 6.886 9.501 12.216 14.981 

Riskler 
-Mevsimsel olumsuzluklar. 

-Ülkenin ekonomik durumu. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Organik gübre (Solucan Gübresi) kullanımının teĢvik ve yaygınlaĢtırılması konusunda 

çalıĢmalar yapılacaktır. 

-Sokak hayvanlarının kısırlaĢtırılması iĢlemlerinde geliĢim sağlanması ve bu konuda 

toplumdaki algının değiĢtirilmesine yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

-Hastalık riski taĢıyan haĢere türlerine karĢı ilaçlama konusunda geliĢim sağlayacak tedbirler 

alınacaktır. 

-Arıcılığın geliĢtirilmesi için faaliyetlerde bulunulacaktır. 

-Doğal YaĢam Parkı yapılacaktır. 

-Alternatif tarım ürünleri üretilecek ve destek olunacaktır. 

-Çiftçi eğitimleri gerçekleĢtirilecektir.  

-Doğal tarım uygulamaları yapılacak, organik ve iyi tarım uygulamaları teĢvik edilecektir. 

-Tarım temelli dernek ve birliklerin kurulması desteklenecektir. 

-Kırsal faaliyetler için organizasyonlar desteklenecektir. 

-Örnekköy yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
47.975.000 -₺                

Tespitler 

-Odunpazarı’nı doğal güzellikleri, tarım ve hayvancılığı ile sağlıklı geliĢen bir ilçe haline 

getirilmesi. 

-Özellikle sokak köpekleri konusunda daha etkin çalıĢmalar yapılması. 

-Güvercinköy,  Arıköy gibi projelerin çoğaltılması. 

-Tarımsal Üretimi destekleyici çalıĢmalar yapılması. 

Ġhtiyaçlar 
-Barınak kapasitesinin arttırılması. 

-Daha fazla proje çalıĢması yapılması. 

-Mevzuatlar ve imkânlar dâhilinde üreticilere destek olunması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 



Stratejik 

Amaç 

A3 EKONOMĠK VE SOSYAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı ekonomik, sosyal, tarihi ve doğal güzellikleri, turizmi, nitelikli insan 

gücü, sanayisi, tarım ve hayvancılığı ile sürekli ve sağlıklı geliĢen bir ilçe haline 

getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H3.2 Toplumsal cinsiyet eĢitliği yaklaĢımının ilçe genelinde yaygınlaĢtırılarak tüm 

belediye hizmetlerine yansımasını sağlamak, giriĢimciliği özendirmek ve teĢvik etmek. 

Sorumlu 

Birim 
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.2.1 
GiriĢimciliği 

özendirmek 

amaçlı 

yapılan 

çalıĢma/tesis 

sayısı (adet) 

%100 815 921 1.000 1.050 1.120 1.180 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  815 1.736 2.736 3.786 4.906 6.086 

Riskler 

-Talep gelmemesi. 

-Personel eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Araç ve gereç yetersizliği. 

- Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-El Ürünleri ve Yöresel el sanatları konusunda teĢvik edici çalıĢmalar yapılacaktır. 

-Mesleki eğitim kurslarının her yıl yenilenerek düzenlenmesine devam edilecektir. 

-Toplumun her kesimine özellikle gençliğe yönelik etkinlikler yapılacaktır. (konferans, 

seminer, kurs vb.) 

-Odunpazarı’nda el sanatları eğitiminin geliĢtirilmesi ile ilgili faaliyetler her yıl 

yenilenerek devam edecektir.  

-El Sanatları Lisesi açılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
2.001.000 -₺  

Tespitler -Demografik özelliklere göre bazı bölgelerde talep yetersizliği. 

Ġhtiyaçlar 

-Kurslarda daha fazla sayıda branĢ açılması. 

-Kursların kursiyer kapasitesinin arttırılması. 

-Çağın gereklerine uygun yeni mesleki branĢlarda kurslar açılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 

 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A3 EKONOMĠK VE SOSYAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı ekonomik, sosyal, tarihi ve doğal güzellikleri, turizmi, nitelikli insan 

gücü, sanayisi, tarım ve hayvancılığı ile sürekli ve sağlıklı geliĢen bir ilçe haline 

getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H3.3 Bölgemizdeki çocuk, genç ve yaĢlıların hayat standartlarının geliĢimine katkı 

yapmak. 

Sorumlu 

Birim 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü  

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü / ĠĢletme ve ĠĢtirakler Müdürlüğü 

Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.3.1 
Çocuk, genç 

ve yaĢlıların 

hayat 

standartlarını 

geliĢtirecek 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%100 5.543 4.523 6.727 6.826 6.825 6.820 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  5.543 10.066 16.793 23.619 30.444 37.264 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Kent halkına yönelik eğitim-öğretim-destek faaliyetleri yapılacaktır. (psikolojik 

danıĢmanlık ve eğitim-hoĢ geldin bebek) 

-Çocuk merkezleri/kreĢler yapılacaktır.  

-Belediye iĢletmelerinde bölge halkının ihtiyaçları doğrultusunda uygun fiyatlı mal ve 

hizmet sunulacaktır. 

-Tam teĢekküllü yaĢlı bakım merkezi yapılacaktır. 

-YaĢlı yaĢam merkezi yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
70.042.000 -₺           

Tespitler 

-YaĢam standartlarının geliĢtirilmesi. 

-KreĢ sayısının ve kapasitelerinin arttırılması. 

-Yeni yaĢlı bakım merkezlerinin kurulması. 

Ġhtiyaçlar 
-Eğitim/danıĢmanlık hizmetleri arttırılmalı. 

-KreĢ, yaĢlı bakım merkezi gibi hizmetler yaygınlaĢtırılmalı. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A3 EKONOMĠK VE SOSYAL GELĠġĠMĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı ekonomik, sosyal, tarihi ve doğal güzellikleri, turizmi, nitelikli insan 

gücü, sanayisi, tarım ve hayvancılığı ile sürekli ve sağlıklı geliĢen bir ilçe haline 

getirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H3.4 Bölgemizde yaĢayan yoksul ve muhtaçların yaĢam kalitelerini yükseltmek. 

Sorumlu 

Birim 
Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

Bilgi iĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan  

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 3.4.1 
Yoksul ve 

muhtaçlara 

yönelik 

yapılan 

hizmetlerden 

faydalanan 

kiĢi sayısı 

%100 3.650 4.180 4.380 4.680 4.980 5.180 Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  3.650 7.830 12.210 16.890 21.870 27.050 

Riskler 

-Ülkemizin içinde bulunduğu ekonomik durum. 

-Mülteciler. 

- Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Halk Market kapasitesi geliĢtirilecek, yeni halk market açılması çalıĢmaları 

yapılacaktır.  

-Yoksul ve muhtaçlara yönelik çalıĢmalar yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
16.624.000 -₺             

Tespitler 
-Ekonomik krizle birlikte maliyet artıĢları ve buna bağlı olarak yoksul kiĢi sayısının 

artması. 

Ġhtiyaçlar 

-Halk Market yararlanıcı sayısının arttırılması. 

-Daha fazla sosyal yardım çalıĢmaları yapılması. 

-Bütçe değerlendirmesi, enflasyon ve artan yoksulluk oranlarına göre yapılmalıdır. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stratejik 

Amaç 

A4 KÜLTÜR, SANAT ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı kültür ve sanat alanında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H4.1 Odunpazarı’nın tarih, kültür ve turizm potansiyeli ortaya çıkarılarak, bu 

özellikleri ile ulusal ve uluslararası alanda tanıtımına yönelik çalıĢmalar yapmak. 

Sorumlu 

Birim 
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü / Yapı Kontrol Müdürlüğü 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.1.1 
Odunpazarı 

bölgesinin 

ulusal ve 

uluslararası 

alanda 

tanıtımına 

yönelik 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%100 35.016 40.007 45.007 50.007 55.007 60.007 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülatif  35.016 75.023 120.030 170.037 225.044 285.051 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Ulusal ve uluslar arası festivaller yapılacaktır. 

-KardeĢ Ģehir uygulamaları artırılacaktır. 

-Tarihi bölgede sokak iyileĢtirmeleri yapılacaktır.  

-Yeni galeri ve sanat merkezleri açılacaktır. 

-Turizm amaçlı materyaller hazırlanacaktır. 

-Web sitesi mobil uygulaması dahil edilecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
36.025.000 -₺           

Tespitler 
-Bölgemizin turizm potansiyeli arttırılmalıdır. 

-Festivallerin tanıtımı yeterince yapılmalıdır. 

Ġhtiyaçlar -Tanıtım çalıĢmalarının daha etkin yapılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 
 

 

 
 

 
 



Stratejik 

Amaç 

A4 KÜLTÜR, SANAT ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ  

Odunpazarı’nı kültür ve sanat alanında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H4.2 Kültür ve sanat faaliyetlerinin kentin her noktasına ulaĢmasını sağlamak. 

Sorumlu 

Birim 
Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Basın Yayın Halkla iliĢkiler Müdürlüğü / Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

Belediye Tiyatro Müdürlüğü / Bilgi ĠĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.2.1 
Kültür ve 

sanat 

faaliyetleri 

konusunda 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%100 1.246 1.405 1.404 1.404 1.404 1.404 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  1.246 2.651 4.055 5.459 6.863 8.267 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Gençlik stüdyosu oluĢturulacaktır.  

-Kütüphane sayımız arttırılacaktır.  

-Dijital kütüphane kurulacaktır.   

-Tiyatro eğitimleri ve gösterimleri düzenlenmeye devam edilecektir. 

-Konserler düzenlenecektir. 

Maliyet 

Tahmini 
9.010.000 -₺    

 

Tespitler 

-Odunpazarı bölge halkının kültür ve sanatla iç içe olmasını sağlama. 

-Tiyatro gösterilerinin yaygınlaĢtırılması. 

-Konser gibi organizasyonların çoğaltılması. 

-Kütüphanelerin yaygınlaĢtırılması. 

Ġhtiyaçlar 
-Kütüphane sayımız çoğaltılmalı. 

-Tiyatro, konser gibi organizasyonlar arttırılmalı. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



Stratejik 

Amaç 

A4 KÜLTÜR, SANAT ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM ETTĠRĠLMESĠ 

Odunpazarı’nı kültür ve sanat alanında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H 4.3 Odunpazarı’nda engellilerin tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarını, ortak 

yaĢam kültürüne dâhil olmalarını sağlayacak proje ve faaliyetleri gerçekleĢtirmek. 
 

 

Sorumlu 

Birim 
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 4.3.1 
Engelli ve 

Dezavantajlı 

vatandaĢları

mıza yönelik 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı 

(adet) 

%100 232 146 146 146 146 146 
Üç 

Ayda 

bir 

Kümülâtif  232 378 524 670 816 962 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Engellilerin hayata katılımının artırılması için faaliyetler düzenlenecektir. 

-Engelli ve dezavantajlı vatandaĢlarımızın tüm kentsel hizmetlerden yararlanmalarına, 

ortak yaĢam kültürüne dahil olacak proje ve faaliyetler gerçekleĢtirilecektir. 

-Ġmkanlar dahilinde Tekerlekli sandalye dağıtımı yapılacaktır. 

-KaynaĢtırma Eğitimleri verilecektir. 

-Etkinlik/Organizasyonlar düzenlenecektir.                    

Maliyet 

Tahmini 
420.000 -₺                                                                    

Tespitler 
-Engelli bireylerin yaĢantısını kolaylaĢtırma. 

-Tekerlekli sandalye dağıtımı yapılması. 

Ġhtiyaçlar -Engellilere yönelik hizmetlerin yaygınlaĢtırılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 



Stratejik 

Amaç 

A5 SPOR, SAĞLIK VE EĞĠTĠM ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM 

ETTĠRĠLMESĠ 
Odunpazarı’nı sağlık, spor ve eğitim alanlarında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

H5.1 Odunpazarı’nın, her yaĢ için spor ve sağlıklı yaĢam olanaklarını sağlamak; halkta 

spor kültürünü geliĢtirmek ve sporu günlük hayatın bir parçası haline getirmek. 

Sorumlu 

Birim 
Spor ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Kırsal Hizmetler Müdürlüğü / Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.1.1 
Spor, eğitim 

ve sağlıklı 

yaĢam 

konusunda 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı 

%100 13 8 6 6 6 6 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  13 21 27 33 39 45 

Riskler 

-Personel Eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat değiĢiklikleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Yeni spor kompleksleri açılacak ve mevcut spor komplekslerinin düzenlemeleri 

yapılacaktır. 

-Odunpazarı bölge halkı Spora teĢvik edilecektir. 

-Halı sahalar yapılacaktır. 

-Doğa sporları branĢları teĢvik edilecek, etkinlikler ve turnuvalar düzenlenecektir. 

-Yaz spor okulları açılmaya devam edilecektir. 

-Ġhtiyaç bildiren okullara destek olunacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
8.878.000.-₺        

Tespitler 

-Bölgemize daha fazla spor alanı kazandırılması. 

-Spora teĢvik edici çalıĢmalar yapılması. 

-Spor okullarında kontenjanların artırılması. 

-Spor branĢ sayılarının arttırılması. 

Ġhtiyaçlar 
-Spor sahalarının arttırılması. 

-Açılan spor okullarında kapasite artırımı. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 
 

 

 
 

 
 



Stratejik 

Amaç 

A5 SPOR, SAĞLIK VE EĞĠTĠM ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM 

ETTĠRĠLMESĠ 
Odunpazarı’nı sağlık, spor ve eğitim alanlarında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 
H5.2 Odunpazarı’nda sağlıklı bir yaĢam için çalıĢmalar yapmak. 

Sorumlu 

Birim 
Sağlık ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü / Fen ĠĢleri Müdürlüğü / Bilgi iĢlem Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

 

2020* 

 

2021* 

 

2022* 

 

2023* 

 

2024 

Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.2.1 
Sağlık 

uygulamaları 

konusunda 

yapılan 

tesis/eğitim 

sayısı 

%100 90 63 62 62 62 62 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülâtif  90 153 215 277 339 401 

Riskler 

-Personel eksikliği. 

-Bütçe yetersizliği. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Belediye Polikliniği açılacaktır.   

-Camilere morg yapılması çalıĢmaları yapılacaktır. 

-Kadın sağlığı eğitimi faaliyetleri yapılacaktır. 

Maliyet 

Tahmini 
201.000 -₺              

Tespitler 
-Odunpazarı bölge halkının doğumdan ölüme yanlarında bulunmak. 

-Sağlık konusunda etkinlik ve eğitimlerin arttırılması. 

Ġhtiyaçlar 
-Belediyemizin cenaze hizmetlerinin geliĢtirilmesi. 

-Bölgemizdeki vatandaĢlarımıza sağlık konusunda destekleyici çalıĢmalar yapılması. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 



Stratejik 

Amaç 

A5 SPOR, SAĞLIK VE EĞĠTĠM ALANINDA GELĠġMENĠN DEVAM 

ETTĠRĠLMESĠ 
Odunpazarı’nı sağlık, spor ve eğitim alanlarında örnek bir ilçe haline getirmek. 

Stratejik 

Hedef 

 

H5.3 YaĢanabilir, sağlıklı, temiz ve sürdürülebilir bir kentsel  çevre yaratmak, kentin 

doğasını korumak. 
 

Sorumlu 

Birim 
Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği 

Yapılacak 

Birim(ler) 

Kırsal Hizmetler Müdürlüğü 

Performans 

Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

Plan 

Dönemi 

BaĢlangıç 

Değeri 

(2019) 

2020* 2021* 2022* 2023* 2024 
Ġzleme 

Sıklığı 

Raporlama 

Sıklığı 

PG 5.3.1 
Atık toplama 

konusunda 

yapılan 

çalıĢma 

sayısı (adet) 

%100 17.550 14.045 14.060 14.060 16.078 16.078 
Üç 

ayda 

bir 

Kümülatif  17.550 31.595 45.655 59.715 75.793 91.871 

Riskler 

-Atıkların kaynağında ayrıĢtırılması, biriktirilmesi ve geri dönüĢtürülmesine yönelik 

ihtiyaca uygun altyapının sağlanamaması. 

-Sıfır atık duyarlılığının topluma yeterince kazandırılamaması. 

-Milli Eğitim Ġl Müdürlüğünün okullarda çevre eğitimleri verilmesine müsaade 

etmemesi. 

-Ġllegal ambalaj atığı toplayan kiĢilerin artması sonucu Belediye toplama sisteminde 

toplanan ambalaj atıklarının miktarının düĢmesi. 

-Mevzuat düzenlemeleri. 

Faaliyet ve 

Projeler 

-Çevre bilinci geliĢtirilecektir. 

-Atık toplama faaliyetleri geliĢtirilecektir(sıfır Atık yönetimi kurulması ) 

-Ġklim değiĢikliği eylem planı hazırlanacaktır. 

-KiĢi baĢı düzenli çöp depolama sahasına giden evsel atık miktarını heryıl %1 

azaltılacaktır (2019:124.977 ton)  

Maliyet 

Tahmini 
430.090.000 -₺  

Tespitler 

-Konteynır yetersizlikleri.  

-Toplama personeli yetersizliği. 

-VatandaĢların bilinçsiz olması. 

-Geri dönüĢüm konusunda eğitim. 

Ġhtiyaçlar 

-Teknik ve idari yeterlilik. 

-Çöp konteynırlarının arttırılması. 

-Sıfır atık konusunda halkın eğitilmesi. 

-Toplama personeli istihdam edilmesi. 
*Stratejik planın uygulama sürecinde önemli olan beĢinci yıl sonundaki hedeflenen değere ulaĢmaktır. Bu çerçevede bir,iki,üç ve dördüncü yıl hedef değerleri beĢinci yıl sonundaki 

hedeflenen değere ulaĢılacak Ģekilde her yıl hazırlanacak performans programlarında değiĢtirilebilir.(Belediyeler için Stratejik Planlama Kılavuzu 2019- syf 40) 
 

 

 
 

 
 

 



Maliyetlendirme  
   Planın 1. yılı  Planın 2. yılı   Planın 3. yılı   Planın 4. yılı   Planın 5. yılı Toplam Maliyet 

Amaç 1 5.180.000.- 4.685.000.- 4.795.000.- 4.908.000.- 5.027.000.- 24.595.000.- 

      H1.1 30.000.- 35.000.- 40.000.- 45.000.- 50.000.- 200.000.- 

      H1.2 20.000.- 30.000.- 40.000.- 50.000.- 60.000.- 200.000.- 

      H1.3 145.000.- 145.000.- 145.000.- 145.000.- 145.000.- 725.000.- 

      H1.4 2.500.000.- 2.500.000.- 2.500.000.- 2.500.000.- 2.500.000.- 12.500.000.- 

      H1.5 2.485.000.- 1.975.000.- 2.070.000.- 2.168.000.- 2.272.000.- 10.970.000.- 

Amaç 2 72.754.000.- 78.902.000.- 85.902.000.- 94.702.000.- 129.202.000.- 461.462.000.- 

       H2.1 6.001.000.- 4.000.000.- 4.000.000.- 5.000.000.- 5.000.000.- 24.001.000.- 

       H2.2 25.500.000.- 26.500.000.- 26.500.000.- 26.500.000.- 54.500.000.- 159.500.000.- 

       H2.3 36.500.000.- 44.000.000.- 51.000.000.- 58.000.000.- 65.000.000.- 254.500.000.- 

       H2.4 4.250.000.- 3.900.000.- 3.900.000.- 4.700.000.- 4.700.000.- 21.450.000.- 

       H2.5 503.000.- 502.000.- 502.000.- 502.000.- 2.000.- 2.011.000.- 

Amaç 3 11.271.000.- 29.140.000.- 30.351.000.- 32.510.000.- 33.370.000.- 136.642.000.- 

       H3.1 6.475.000.- 8.000.000.- 9.600.000.- 11.100.000.- 12.800.000.- 47.975.000.- 

       H3.2 301.000.- 350.000.- 400.000.- 450.000.- 500.000.- 2.001.000.- 

       H3.3 2.541.000.- 18.000.000.- 17.001.000.- 17.000.000.- 15.500.000.- 70.042.000.- 

       H3.4 1.954.000.- 2.790.000.- 3.350.000.- 3.960.000.- 4.570.000.- 16.624.000.- 

Amaç 4 8.391.000.- 7.521.000.- 8.691.000.- 9.851.000.- 11.001.000.- 45.455.000.- 

       H4.1 7.221.000.- 5.901.000.- 6.801.000.- 7.701.000.- 8.401.000.- 36.025.000.- 

       H4.2 1.110.000.- 1.550.000.- 1.800.000.- 2.050.000.- 2.500.000.- 9.010.000.- 

       H4.3 60.000.- 70.000.- 90.000.- 100.000.- 100.000.- 420.000.- 

Amaç 5 57.033.000.- 71.356.000.- 86.805.000.- 101.905.000.- 122.070.000.- 439.169.000.- 

       H5.1 2.002.000.- 1.321.000.- 1.765.000.- 1.860.000.- 1.930.000.- 8.878.000.- 

       H5.2 31.000.- 35.000.- 40.000.- 45.000.- 50.000.- 201.000.- 

       H5.3 55.000.000.- 70.000.000.- 85.000.000.- 100.000.000.- 120.090.000.- 430.090.000.- 

Toplam 154.629.000.- 191.604.000.- 216.544.000.- 243.876.000.- 300.670.000.- 1.107.323.000.- 
Genel Yönetim Giderleri 195.371.000.- 210.396.000.- 245.456.000.- 288.124.000.- 311.330.000.- 1.250.677.000.- 

Toplam 

 Genel Bütçe 
350.000.000.- 402.000.000.- 462.000.000.- 532.000.000.- 612.000.000.- 2.358.000.000.- 

*Stratejik amaç ve hedeflerimizin öngörülen maliyetleri bunlar olmakla birlikte; 5 yıllık hedef gerçekleĢmelerinde, gelirlerimizi etkileyen 

ülkedeki ekonomik ortam ve mevzuatlarla oluĢabilecek geliĢmeler doğrultusunda, öngörülen rakamlarda değiĢiklikler olabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Ġzleme ve değerlendirme süreci, kurumsal öğrenmeyi ve buna bağlı olarak faaliyetlerin sürekli 

olarak iyileĢtirilmesini sağlar. Ġzleme ve değerlendirme faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler 

kullanılarak stratejik plan gözden geçirilir, hedeflenen ve ulaĢılan sonuçlar karĢılaĢtırılır. Bu 

karĢılaĢtırma sonucunda gerekli görülen durumlarda stratejik planın güncellenmesi kararı verilebilir. 

Stratejik planın izleme ve değerlendirmeye tabi tutulması gerek planın baĢarılı olarak uygulanması 

gerekse hesap verme sorumluluğu ilkesinin tesis edilmesi açısından vazgeçilmez bir husustur. 

 Ġzleme, amaç ve hedeflere göre kaydedilen ilerlemeyi takip etmek amacıyla uygulama öncesi 

ve uygulama sırasında sürekli ve sistematik olarak nicel ve nitel verilerin toplandığı ve analiz edildiği 

tekrarlı bir süreçtir. Performans göstergeleri aracılığıyla amaç ve hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının 

belirli bir sıklıkla izlenmesi ve belirlenen dönemler itibarıyla raporlanarak yöneticilerin 

değerlendirmesine sunulması izleme faaliyetlerini oluĢturur. Sonuç odaklı bir izleme ve değerlendirme 

sistemi olmalıdır. 

 Değerlendirme ise devam eden ya da tamamlanmıĢ faaliyetlerin amaç ve hedeflere ulaĢmayı 

ne ölçüde sağladığı ve karar alma sürecine ne ölçüde katkıda bulunduğunu belirlemek amacıyla 

yapılan ayrıntılı bir incelemedir. Değerlendirme ile stratejik planda yer alan amaç, hedef ve 

performans göstergelerinin ilgililik, etkililik, etkinlik ve sürdürülebilirliği analiz edilir. 

Hedeflerin ve ilgili performans göstergeleri ile risklerin takibi, hedeften sorumlu birimin 

harcama yetkilisinin; hedeflerin gerçekleĢme sonuçlarının harcama birimlerinden alınarak 

toplulaĢtırılması ve üst yöneticiye sunulması ise SGB’nin sorumluluğundadır. Ġzleme ve 

değerlendirme sisteminde üretilen bilgi, raporlar vasıtasıyla kayıt altına alınır ve ilgililere sunulur.  

Rehberdeki bu bilgiler kapsamında Belediyemiz Stratejik Plan Ġzleme ve Değerlendirme 

çalıĢma süreci; Altı aylık ve yıllık Ġzleme, değerlendirme toplantıları yapılması , her yıl Performans 

Programı takip sistemine harcama birimlerince üçer aylık veri giriĢlerinin yapılmasıyla rapor 

oluĢturulup üst yöneticiye sunulması ile takip edilecektir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ESKİŞEHİR 
ODUNPAZARI BELEDİYESİ
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